
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY MHMPXPMDJ3D2

Odbor živnostenský a občanskosprávní MHVPXPMDJ3D2
Oddělení kontrolně metodické

Č.j.: MHMP1663447/2023 Datum: 09.08.2023
Sp. zn.: S-MHMP 1605825/2023 Počet listů/příloh: -/I

PROTOKOL O KONTROLE
podle ustanovení § 12zákonač. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů

PŘEDMĚT KONTROLY - DODRŽOVÁNÍ POVINNOSTÍ VYPLÝVAJÍCÍCH Z USTANOVENÍ
CD zákona č. 40/1995 Sb., o regulaci reklamy a o změně a doplnění zákona ě. 468/1991 Sb., o provozování

rozhlasového a televizního vysílání, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „zákon o regulaci reklamy11
□ nařízení č. 26/2005 Sb. hl. m. Prahy, kterým se zakazuje reklama šířená na veřejně přístupných místech

mimo provozovnu, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „nařízení11
[x! nařízení č. 21/2021 Sb. hl. m. Prahy, kterým se vydává tržní řád

KONTROLA PROVEDENA NA ZÁKLADĚ USTANOVENÍ
CD § 7 zákona č. 40/1995 Sb., o regulaci reklamy, ve znění pozdějšíchpředpisů, dálejen „zákon o regulaci reklamy11
E3 § 3 a §6odst. 3 zákonač. 570/1991 Sb., o živnostenských úřadech, ve znění pozdějšíchpředpisů,dálejen „zákon

o živnostenských úřadech11
E3 § 81 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, dále jen zákon

o hl. m. Praze11

KONTROLUJÍCÍ OSOBY
Jméno a příjmení Leona Štěpánková číslo služebního průkazu 2 vedoucí skupiny
Jméno a příjmení Markéta TřeŠňáková číslo služebního průkazu 4 člen skupiny
Jméno a příjmení číslo služebního průkazu člen skupiny
KONTROLOVANÁ OSOBA
Název subjektu Ing. Václav Luka Identifikace dle Označení v místě kontroly.
Datum narození/IČO 11219751 Trvale bytem/sídlo K výboru 43, Točná, 143 00
MÍSTA KONTROLY
Praha 1, Staroměstské nám., u parku - pol. č. 1107 přílohy č. 1 tržního řádu
ZAHÁJENÍ KONTROLY
Kontrolním úkonem CD předložením průkazu, pověření ke kontrole

CD doručením oznámení
CD prvním z kontrolních úkonů předcházejících předložení pověření: Pořízení
fotodokumentace.

Datum 30.07.2023 Čas 11:23 hodin
Sídlo: Mariánské nam. 2/2, 110 01 Praha 1

Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1

Kontaktní centrum: 800 100 000
1/2 E-mail: oosto@Draha.eu. ID DS: 48ia97h

Elektronický podpis - 9.8.2023 Elektronický podpis - 9.8.2023
Certifikát autora podpisu : Certifikát autora podpisu :

Jméno : Markéta TřeŠňáková Jméno : Ing. Leona Štěpánková
Vydal: ACAeITO.2 - Issuing Certificate Vydal: ACAclD3.2 - Issuing Certificate

Platnost do: 7.6 2024 13:28:41-000+02:00

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor živnostenský a občanskosprávní 
Oddělení kontrolně metodické

MHV PXPMDJ3D2

Č.j.: MHMP1663447/2023 Datum: 09.08.2023
Sp. zn.: S-MHMP 1605825/2023 Počet listů/příloh: -/I

PROTOKOL O KONTROLE
podle ustanovení § 12zákonač. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů

PŘEDMĚT KONTROLY - DODRŽOVÁNÍ POVINNOSTÍ VYPLÝVAJÍCÍCH Z USTANOVENÍ
CD zákona č. 40/1995 Sb., o regulaci reklamy a o změně a doplnění zákona ě. 468/1991 Sb., o provozování 

rozhlasového a televizního vysílání, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „zákon o regulaci reklamy11 
□ nařízení č. 26/2005 Sb. hl. m. Prahy, kterým se zakazuje reklama šířená na veřejně přístupných místech 

mimo provozovnu, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „nařízení11 
[x! nařízení č. 21/2021 Sb. hl. m. Prahy, kterým se vydává tržní řád

KONTROLA PROVEDENA NA ZÁKLADĚ USTANOVENÍ
CD § 7 zákona č. 40/1995 Sb., o regulaci reklamy, ve znění pozdějšíchpředpisů, dálejen „zákon o regulaci reklamy11
E3 § 3 a §6odst. 3 zákonač. 570/1991 Sb., o živnostenských úřadech, ve znění pozdějšíchpředpisů, dálejen „zákon

o živnostenských úřadech11
E3 § 81 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, dále jen zákon 

o hl. m. Praze11

KONTROLUJÍCÍ OSOBY
Jméno a příjmení Leona Štěpánková číslo služebního průkazu 2 vedoucí skupiny
Jméno a příjmení Markéta TřeŠňáková číslo služebního průkazu 4 člen skupiny
Jméno a příjmení číslo služebního průkazu člen skupiny
KONTROLOVANÁ OSOBA
Název subjektu Ing. Václav Luka Identifikace dle Označení v místě kontroly.
Datum narození/IČO 11219751 Trvale bytem/sídlo K výboru 43, Točná, 143 00
MÍSTA KONTROLY
Praha 1, Staroměstské nám., u parku - pol. č. 1107 přílohy č. 1 tržního řádu
ZAHÁJENÍ KONTROLY
Kontrolním úkonem CD předložením průkazu, pověření ke kontrole

CD doručením oznámení
CD prvním z kontrolních úkonů předcházejících předložení pověření: Pořízení 
fotodokumentace.

Datum 30.07.2023 Čas 11:23 hodin

Elektronický podpis - 9.8.2023 
Certifikát autora podpisu : 

Jméno : Ing. Leona Štěpánková 
Vydal: ACAclD3.2 - Issuing Certificate 
Platnost do: 7.6 2024 13:28:41-000+02:00

Sídlo: Mariánské nam. 2/2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1 
Kontaktní centrum: 800 100 000 

1/2 E-mail: oosto@Draha.eu. ID DS: 48ia97h
Elektronický podpis - 9.8.2023 
Certifikát autora podpisu : 
Jméno : Markéta TřeŠňáková
Vydal: ACAeITO.2 - Issuing Certificate

MHMPXPMDJ3D2



FYZICKÁ OSOBA ZÚČASTNĚNÁ KONTROLY NA STRANĚ KONTROLOVANÉ OSOBY
(POVINNÁ OSOBA)
Jméno a příjmení Datum narození
Adresa bydliště Identifikace dle ústního sdělení, bez dokladů

Vztah ke kontrolované osobě: kočí fiakru č. 19
FYZICKÁ OSOBA PŘIZVANÁ KE KONTROLE KONTROLNÍM ORGÁNEM
(PŘIZVANÁ OSOBA)
Jméno a příjmení XXX Funkce XXX

Důvod přizvání XXX

KONTROLNÍ ZJIŠTĚNÍ:
Kontrolní zjištění, obsahující zjištěný stav věci s uvedením nedostatků a označení právních předpisů, které byly
porušeny, včetně podkladů, ze kterých tato zjištění vycházejí:

Na výše uvedeném místě byl v čase od 11:23 do 11:33 hodin zjištěn kočár s koňmi, označený č. 19 a
provozovatelem: Ing. Václav Luka, IČO: 11219751, K výboru 43, Praha 412 - Točná. Na kočáru byla uvedena
cena za projížďku; službaby la v provozu-ve sledovaném čase kočí sjednával namístě zakázkus turisty, kterou
realizoval. Kočí (osobapovinná v tomto protokolu) byl identifikován na základě ústního sdělení z důvodu, že u
sebe žádné doklady neměl. Zjištěný stav byl fotograficky zadokumentován.

S ohledemna skutečnost, že podle položky č. 1107 přílohy č. 1 tržníhořádubyladobaprovozutohoto stanoviště
místapro nabídkuslužby podle § 1 odst. 8 písm.bjtržníhořádu-kočár s koňmi, povolena pouzedo 31.12.2022,
došlo uvedeným jednáním k porušení § 1 odst. 1 v návaznosti na § 1 odst. 8 písm. b) tržního řádu.

POSLEDNÍ KONTROLNÍ ÚKON
Ověření osoby v registrech.
Datum 09.08.2023 Čas 13:00 hodin

POUČENÍ O MOŽNOSTI PODAT NÁMITKY
Proti kontrolnímu zjištění uvedenému v tomto protokolu může kontrolovaná osoba podle § 13 zákona
č. 255/2012 Sb., o kontrole, podat u shora uvedenéhokontrolníhoorgánu písemné a odůvodněné námitky,
a to ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení protokolu.

PODPISY KONTROLUJÍCÍCH OSOB
vedoucí skupiny podepsáno elektronicky na 1. straně tohoto metodik-kontrolor v oblasti živnostenského

protokolu podnikání a reklamy
člen skupiny podepsáno elektronicky na 1. straně tohoto referentka živnostenského rejstříku

protokolu
DATUM VYHOTOVENÍ PROTOKOLU: 09.08.2023

2/2

FYZICKÁ OSOBA ZÚČASTNĚNÁ KONTROLY NA STRANĚ KONTROLOVANÉ OSOBY 
(POVINNÁ OSOBA)
Jméno a příjmení Datum narození
Adresa bydliště Identifikace dle ústního sdělení, bez dokladů

Vztah ke kontrolované osobě: kočí fiakru č. 19
FYZICKÁ OSOBA PŘIZVANÁ KE KONTROLE KONTROLNÍM ORGÁNEM 
(PŘIZVANÁ OSOBA)
Jméno a příjmení XXX Funkce XXX

Důvod přizvání XXX

KONTROLNÍ ZJIŠTĚNÍ:
Kontrolní zjištění, obsahující zjištěný stav věci s uvedením nedostatků a označení právních předpisů, které byly 
porušeny, včetně podkladů, ze kterých tato zjištění vycházejí:

Na výše uvedeném místě byl v čase od 11:23 do 11:33 hodin zjištěn kočár s koňmi, označený č. 19 a 
provozovatelem: Ing. Václav Luka, IČO: 11219751, K výboru 43, Praha 412 - Točná. Na kočáru byla uvedena 
cena za projížďku; službaby la v provozu-ve sledovaném čase kočí sjednával na místě zakázkus turisty, kterou 
realizoval. Kočí (osoba povinná v tomto protokolu) byl identifikován na základě ústního sdělení z důvodu, že u 
sebe žádné doklady neměl. Zjištěný stav byl fotograficky zadokumentován.

S ohledemna skutečnost, že podle položky č. 1107 přílohy č. 1 tržníhořádubyladobaprovozutohoto stanoviště 
místa pro nabídku služby podle § 1 odst. 8 písm.bjtržníhořádu-kočár s koňmi, povolena pouze do 31.12.2022, 
došlo uvedeným jednáním k porušení § 1 odst. 1 v návaznosti na § 1 odst. 8 písm. b) tržního řádu.

POSLEDNÍ KONTROLNÍ ÚKON
Ověření osoby v registrech.
Datum 09.08.2023 Čas 13:00 hodin

POUČENÍ O MOŽNOSTI PODAT NÁMITKY
Proti kontrolnímu zjištění uvedenému v tomto protokolu může kontrolovaná osoba podle § 13 zákona 
č. 255/2012 Sb., o kontrole, podat u shora uvedeného kontrolního orgánu písemné a odůvodněné námitky, 
a to ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení protokolu.

PODPISY KONTROLUJÍCÍCH OSOB
vedoucí skupiny podepsáno elektronicky na 1. straně tohoto 

protokolu
metodik-kontrolor v oblasti živnostenského 
podnikání a reklamy

člen skupiny podepsáno elektronicky na 1. straně tohoto 
protokolu

referentka živnostenského rejstříku

DATUM VYHOTOVENÍ PROTOKOLU: 09.08.2023

2/2



BLOK NA POKUTU NA MÍSTĚ ZAPLACENOU

1. Jméno, příjmení! Název obviněného ______

Číslo bloku:RSSSilSl.
kf, (MkA 3 [-HHHŠI )

3. Sfdlo obviněného

t V'inw hi, 1HS0o rAoe%^ni
4. Jméno, příjmení, adresa místa trvalého pobyto osoby Jednající za obviněného

5. Totožnost obviněného nebo osoby jednající za obviněného ověřena

6. Popis skutku - čas, 'místo, způso^páchánA,

u PAD vtj — A>qíOiAJ\ S'- 'TÁoĎ ČrtáV a-. n TiLV*stnt>.JjAjk — ...

M£J.&^sLusx
7. Pokuta uložena za přestupek podle §

8. Celková výše uložené pokuty

h.
.... zák. č.%34j.iS.Li>.... Sb,.

3*00 ^ ) Kč, slovy TŮi řWíe Uoíí-líu
ve znent p.p.

Kč

Platí jako stvrzenka o zaplacení pokuty.

Podpisem obviněného / osoby jednající za obviněného se příkazový blok stává pravomocným a vykonatelný

?ra^ „tt
rozhodnutím.

10. Označení 
funkce nebo
číslo oprávněné úřední osoby a její podpis

11. Souhlasím s projednáním přestupku v přikaznlm řízení * 0
na místě, potvrzuji, že údaie uvedené na všech částech /jkf
bloku souhlasí, a potvrzuji převzetí části B bloku, dne.......... :..Y,..............20

486501 MPÍH6601 -vzorč. 1 Č
ás

t A
 b

lo
ku

 - S
ér

ie
 B

D
/20

1?



8.Wf

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY MHMPXPMKCLW5

Odbor živnostenský a občanskosprávní MHMPXPMKCLW5

Oddělení kontrolně metodické

Č.j.: MHMP1824256/2023 Datum: 30,08.2023
Sp. zn.: S-MHMP 1533010/2023 Počet listů/příloh: -II

PROTOKOL O KONTROLE
podle ustanovení § 12 zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád)

PŘEDMĚT KONTROLY - DODRŽOVÁNÍ POVINNOSTÍ VYPLÝVAJÍCÍCH Z USTANOVENÍ
13 nařízení č. 2112021Sb.hl. m. Prahy, kterým se vydává tržní řád, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „tržní

řád“

KONTROLA PROVEDENA NA ZÁKLADĚ USTANOVENÍ
13 § 3 a § 6 odst. 3 zákonač. 570/1991 Sb.,o živnostenskýchúřadech,ve zněnípozdějšíchpředpisů,dálejen „zákon

o živnostenských úřadech“3 § 81 zákona c. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, dále jen zákon
o hl. m. Praze“

KONTROLUJÍCÍ OSOBY
Jméno a příjmení Mgr. Kateřina číslo služebního průkazu 013 vedoucí skupiny

Satoranská
Jméno a příjmení Ing. Radmila číslo služebního průkazu 005 člen skupiny

Kačenová
KONTROLOVANÁ OSOBA
Název subjektu Jiří Brejcha Identifikace dle označení
Datum narození/IČO 13139070 Trvale bytem/sídlo Dvorská 9/2, 165 00 Praha 6 -

Suchdol
MÍSTO KONTROLY
Praha l,Staroměstské náměstí (u parku)
ZAHÁJENÍ KONTROLY
Kontrolním úkonem

13 prvním z kontrolních úkonů předcházejících předložení pověření:
pořízení fotodokumentace

Datum 11.07.2023 Čas 11:50 hod.
FYZICKÁ OSOBA ZÚČASTNĚNÁ KONTROLY NA STRANĚ KONTROLOVANÉ OSOBY
(POVINNÁ OSOBA)
Jméno a příjmení Datum narození

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1

Kontaktní centrum: 800 100 000
1/2 E-mail: posta@praha.eu. ID DS: 48ia97h

Elektronický podpis - 30.8.2023 Elektronický podpis - 30.8.2023
Certifikát autora podpisu: Certifikát autora podpisu:
Jméno : Ing. Radmila Kačenová Jméno:Mgr. Kateřina Satoranská
Vydal:ACAelD.U - Issuing Certificate Vydal:ACAelDi.2- Issuing Certificate

III.' - I9.7.2QÍ1IJ/C*53-000♦M.00

8.Wf

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor živnostenský a občanskosprávní 
Oddělení kontrolně metodické

MHMPXPMKCL W 5

Č.j.: MHMP1824256/2023 Datum: 30,08.2023
Sp. zn.: S-MHMP 1533010/2023 Počet listů/příloh: -II

PROTOKOL O KONTROLE
podle ustanovení § 12 zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád)

PŘEDMĚT KONTROLY - DODRŽOVÁNÍ POVINNOSTÍ VYPLÝVAJÍCÍCH Z USTANOVENÍ
13 nařízení č. 2112021 Sb.hl. m. Prahy, kterým se vydává tržní řád, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „tržní 

řád“

KONTROLA PROVEDENA NA ZÁKLADĚ USTANOVENÍ
13 § 3 a § 6 odst. 3 zákonač. 570/1991 Sb.,o živnostenských úřadech,ve znění pozdějších předpisů, dále jen „zákon

o živnostenských úřadech“
3 § 81 zákona c. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, dále jen zákon

o hl. m. Praze“

KONTROLUJÍCÍ OSOBY
Jméno a příjmení Mgr. Kateřina

Satoranská
číslo služebního průkazu 013 vedoucí skupiny

Jméno a příjmení Ing. Radmila
Kačenová

číslo služebního průkazu 005 člen skupiny

KONTROLOVANÁ OSOBA
Název subjektu Jiří Brejcha Identifikace dle označení
Datum narození/IČO 13139070 Trvale bytem/sídlo Dvorská 9/2, 165 00 Praha 6 -

Suchdol
MÍSTO KONTROLY
Praha l, Staroměstské náměstí (u parku)
ZAHÁJENÍ KONTROLY
Kontrolním úkonem

13 prvním z kontrolních úkonů předcházejících předložení pověření: 
pořízení fotodokumentace

Datum 11.07.2023 Čas 11:50 hod.
FYZICKÁ OSOBA ZÚČASTNĚNÁ KONTROLY NA STRANĚ KONTROLOVANÉ OSOBY 
(POVINNÁ OSOBA)
Jméno a příjmení Datum narození

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1 
Kontaktní centrum: 800 100 000 

1/2 E-mail: posta@praha.eu. ID DS: 48ia97h
Elektronický podpis - 30.8.2023 
Certifikát autora podpisu: 

Jméno: Mgr. Kateřina Satoranská 
Vydal: ACAelDi. 2- Issuing Certificate

Elektronický podpis - 30.8.2023 
Certifikát autora podpisu: 

Jméno : Ing. Radmila Kačenová 
Vydal: ACAelD.U - Issuing Certificate

III.' - I9.7.2QÍ1IJ/C* 53-000 ♦M.00

MHMPXPMKCLW5



Adresa bydliště Identifikace dle

Vztah ke kontrolované osobě zaměstnanec na základě dohody o provedení práce

KONTROLNÍ ZJIŠTĚNÍ;

Dne 11.07.2023 v 11:50 hodin byla na místě Praha 1, Staroměstské náměstí (u parku), pořízením
fotodokumentace zahájena kontroladodržování tržního řádu, kdy bylo zjištěno, že se na místě nacházel fiakr
kontrolované osoby, který poskytoval službu - přepravu osob. Fiakr byl na viditelnémmístě označen údaji o
provozovatelikočárovédopravy-JiříBrejcha, IČO: 13139070.Namístě se nacházel zaměstnaneckontrolované
osoby v pozici kočího.

Dne 28.07.2023 v 11:42 hodin bylo v rámci kontroly zjištěno, že se na adrese Praha 1, Staroměstskénáměstí (u
parku) nachází fiakrkontrolované osoby, který poskytoval službu-přepravuosob. Fiakrbyl naviditelnémmístě
označen údaji o provozovateli fiakru - Jiří Brejcha, IČO: 13139070. Na místě se nacházel zaměstnanec
kontrolované osoby v pozici kočího.

Dne 28.07.2023 v 11:48 hodin bylo v rámci kontroly zjištěno, že sena adrese Praha 1, Staroměstské náměstí (u
parku nachází další fiakr kontrolované osoby, kterýposkytoval službu -přepravu osob. Fiakr byl na viditelném
místě označenúdaji o provozovateli fiakru- Jiří Brejcha, IČO: 1313 9070. Namístě se nacházel zaměslnance
kontrolovanéosobyv pozici kočího.

Kontrolou bylo zjištěno, ženamístě docházelo k nabídce služby i přesto, že místo pro nabídku služby pod
položkou č. 1107 přílohyč. 1 tržního řádumělostanovenoudobu provozudo 31.12.2022. S ohledemnavýše
uvedené došlo ze strany provozovatele k porušení § 1 odst. 1 v návaznosti na § l odst. 11 tržního řádu.

POSLEDNÍ KONTROLNÍ ÚKON
Vyhodnocení doložených dokladů
Datum 30.08.2023 Čas 11:30 hod.

POUČENÍ O MOŽNOSTI PODAT NÁMITKY
Proti kontrolnímu zjištění uvedenému v tomto protokolu může kontrolovaná osoba podle § 13 zákona
č. 255/2012Sb., o kontrole, podatushora uvedenéhokontrolníhoorgánupísemné a odůvodněnénámitky,
a to ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení protokolu.

PODPISY KONTROLUJÍCÍCH OSOB
vedoucí skupiny Mgr. Kateřina Satoranská metodik-kontrolor v oblasti živnostenského

podnikání a reklamy
člen skupiny Ing. Radmila Kačenová metodik-kontrolor v oblasti živnostenského

podnikání a reklamy
DATUMVYHOTOVENÍ PROTOKOLU: 30.08.2023

Přílohy:
1. Fotodokumentace

Adresa bydliště Identifikace dle

Vztah ke kontrolované osobě zaměstnanec na základě dohody o provedení práce

KONTROLNÍ ZJIŠTĚNÍ;

Dne 11.07.2023 v 11:50 hodin byla na místě Praha 1, Staroměstské náměstí (u parku), pořízením 
fotodokumentace zahájena kontrola dodržování tržního řádu, kdy bylo zjištěno, že se na místě nacházel fiakr 
kontrolované osoby, který poskytoval službu - přepravu osob. Fiakr byl na viditelném místě označen údaji o 
provozovatelikočárovédopravy-JiříBrejcha, IČO: 13139070. Namístě se nacházel zaměstnanec kontrolované 
osoby v pozici kočího.

Dne 28.07.2023 v 11:42 hodin bylo v rámci kontroly zjištěno, že se na adrese Praha 1, Staroměstské náměstí (u 
parku) nachází fiakr kontrolované osoby, který poskytoval službu - přepravu osob. Fiakr byl na viditelném místě 
označen údaji o provozovateli fiakru - Jiří Brejcha, IČO: 13139070. Na místě se nacházel zaměstnanec 

kontrolované osoby v pozici kočího.

Dne 28.07.2023 v 11:48 hodin bylo v rámci kontroly zjištěno, že sena adrese Praha 1, Staroměstské náměstí (u 
parku nachází další fiakr kontrolované osoby, který poskytoval službu -přepravu osob. Fiakr byl na viditelném 
místě označen údaji o provozovateli fiakru - Jiří Brejcha, IČO: 1313 9070. Na místě se nacházel zaměslnance 
kontrolované osobyv pozici kočího.

Kontrolou bylo zjištěno, žena místě docházelo k nabídce služby i přesto, že místo pro nabídku služby pod 
položkou č. 1107 přílohy č. 1 tržního řádu mělo stanovenoudobu provozu do 31.12.2022. S ohledemnavýše 
uvedené došlo ze strany provozovatele k porušení § 1 odst. 1 v návaznosti na § l odst. 11 tržního řádu.

POSLEDNÍ KONTROLNÍ ÚKON

Vyhodnocení doložených dokladů

Datum 30.08.2023 Čas 11:30 hod.

POUČENÍ O MOŽNOSTI PODAT NÁMITKY
Proti kontrolnímu zjištění uvedenému v tomto protokolu může kontrolovaná osoba podle § 13 zákona 
č. 255/2012 Sb., o kontrole, podat u shora uvedeného kontrolního orgánu písemné a odůvodněné námitky, 
a to ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení protokolu.

PODPISY KONTROLUJÍCÍCH OSOB
vedoucí skupiny Mgr. Kateřina Satoranská metodik-kontrolor v oblasti živnostenského 

podnikání a reklamy
člen skupiny Ing. Radmila Kačenová metodik-kontrolor v oblasti živnostenského 

podnikání a reklamy
DATUM VYHOTOVENÍ PROTOKOLU: 30.08.2023

Přílohy:
1. Fotodokumentace



^ ij ' 6 O X^o~>( ^ r vnoří<tf MWe'fr/ ( O Tyt. z uJ^ ij ' 6 O X^o~>( ^ r vnoří <tf M We'f r/ ( O Tyt. z uJ







BLOK NA POKUTU NA MÍSTĚ ZAPLACENOU Číslo bloku:
■ W w Srara I

1. Jméno, příjmení / Název obviněného 2. ICO/Dat. nar. obviněného

S^CJč¥/9- \S3 * 39O$Q
3. Sídlo obviněného

ř 9/Z pp <£QCt?&£^
} 4. Jméno, příjmení, adresa rrfísta trvalého pobytu osoby jednající za obviněného

5. Totožnost obviněného nebo osoby jednající za obviněného ověřena

zák, č. ...............K Sb., ve znění p.p.

8. Celková výše uložené pokuty -v? .. 0O'V - Kč, slovy 4^4' Kč

Platí jako stvrzenka o zaplacení pokuty.

Podpisem obviněného / osoby jednající za obviněného se příkazový blok stává pravomocným a vykonatelným rozhodnutím.

i. 1*.fL9„.V-
. . . ,.

..................................*..................................2o........

110.Označeni správního orpánu, jméno a příjmemh,nf-lJí-,sirL<9>?r€r£/iU/'&./ é#/
I funkce nebo služební číslo Či identifikační P ^ Cj$y •£-/ o
| číslo oprávněné úřední osoby a její podpis .....'i.L.yr...................................... '
! 11. Souhlasím s projednáním přestupku v příkazním řízení ^ *
j na místě, potvrzuji, že údaje uvedené na všech částech J, -y fl S'X
| bloku souhlasí, a potvrzuji převzetí části B bloku, dne...........T........... 20I 46 6501 MRn 6501 -vzorč. 1 podpis obviněného-? osoby jednající za obviněného

-3 -10-2023

Část

A
bloku

-
Série

B
D
/2017

BLOK NA POKUTU NA MÍSTĚ ZAPLACENOU

1. Jméno, příjmení / Název obviněného

Číslo bloku:
■ W w Srara I

2. ICO/Dat. nar. obviněného

S^CJč¥/9- \S3 * 39O$Q
3. Sídlo obviněného

ř 9/Z pp <£QCt?&£^
} 4. Jméno, příjmení, adresa rrfísta trvalého pobytu osoby jednající za obviněného

5. Totožnost obviněného nebo osoby jednající za obviněného ověřena

8. Celková výše uložené pokuty -v? .. 0 O'V - Kč, slovy 4^4'

zák, č. ...............K Sb., ve znění p.p.

Kč

f 9. V

Platí jako stvrzenka o zaplacení pokuty.

Podpisem obviněného / osoby jednající za obviněného se příkazový blok stává pravomocným a vykonatelným rozhodnutím.

i. 1*.
..........................*...... ............. ...............2o........L„ - . . . ,. ........hn-í-, iL9>r€r£/iU&. é#110. Označeni správního orpánu, jméno a příjmem, flJsr< ? /' / /

I funkce nebo služební číslo Či identifikační P ^ Cj$y •£-/ o
| číslo oprávněné úřední osoby a její podpis .... .'i.L.yr...................................... '
! 11. Souhlasím s projednáním přestupku v příkazním řízení ^ *
j na místě, potvrzuji, že údaje uvedené na všech částech J, -y fl S'X
| bloku souhlasí, a potvrzuji převzetí části B bloku, dne........... T........... 20
I 46 6501 MRn 6501 -vzorč. 1 podpis obviněného-? osoby jednající za obviněného

-3 -10- 2023

Č
ás

t A
 b

lo
ku

 - S
ér

ie
 B

D
/2

01
7



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY MHMPXPMK1DAQ

Odbor živnostenský a občanskosprávní MHMPXPMK1DAQ
Oddělení kontrolně metodické

Č.j.: MHMP1818201/2023 Datum: 29.08.2023
Sp. zn.: S-MHMP 1533132/2023 Počet listů/příloh: -/I

PROTOKOL O KONTROLE
podle ustanovení § 12 zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád)

PŘEDMĚT KONTROLY - DODRŽOVÁNÍ POVINNOSTÍ VYPLÝVAJÍCÍCH Z USTANOVENÍ
[xj nařízení č. 21 /2021Sb. hl. m. Prahy, kterým se vydává tržní řád, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „tížní

řáď*

KONTROLA PROVEDENA NA ZÁKLADĚ USTANOVENÍ
03 § 3 a § 6 odst. 3 zákonač. 570/1991 Sb., o živnostenskýchúřadech,ve zněnípozdějšíchpředpisů,dálejen „zákon

o živnostenských úřadech"
M § 81 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, dále jen zákon

o hl. m. Praze"

KONTROLUJÍCÍ OSOBY
Jméno a příjmení Mgr. Kateřina číslo služebního průkazu 013 vedoucí skupiny

Satoranská
Jméno a příjmení Mgr. Martin Rataj číslo služebního průkazu 028 člen skupiny
KONTROLOVANÁ OSOBA
Název subjektu STÁJ TROJAN s.r.o. Identifikace dle označení
Datum narození/IČO 29020964 Trvale bytem/sídlo K vrbičkám 30,14900 Praha 4 -

Šeberov
MÍSTO KONTROLY
Praha 1, Staroměstské náměstí (u parku)
ZAHÁJENÍ KONTROLY
Kontrolním úkonem

[3 prvním z kontrolních úkonů předcházejících předložení pověření: pořízení
fotodokumentace

Datum 11.07.2023 Čas 11:45 hod.
FYZICKÁ OSOBA ZÚČASTNĚNÁ KONTROLY NA STRANĚ KONTROLOVANÉ OSOBY
(POVINNÁ OSOBA)
Jméno a příjmení Datum narození
Adresa bydliště Identifikace dle

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1

Kontaktní centrum: 800 100 000
1/2 E-mail: posta@praha.eu. ID DS: 48ia97h

Elektronický podpis - 30.8.2023 Elektronický podpis - 30.8.2023
Certifikát autora podpisu: Certifikát autora podpisu;
Jméno : Martin Rataj Jméno : Mgr. Kateřina Satoranská
Vydal:ACAelD3.2 - Issuing Certificate Vydul. ACAeID3.2 - Issuing Certificate
Platnostdo: 5.6.2024 11:02:36-000 *02:00 PI>lrHWiiit:22S502* t0.2*5S-000-02:0ti

MHMPXPMK1DAQ

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor živnostenský a občanskosprávní 
Oddělení kontrolně metodické

Č.j.: MHMP1818201/2023 Datum: 29.08.2023
Sp. zn.: S-MHMP 1533132/2023 Počet listů/příloh: -/I

PROTOKOL O KONTROLE
podle ustanovení § 12 zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád)

PŘEDMĚT KONTROLY - DODRŽOVÁNÍ POVINNOSTÍ VYPLÝVAJÍCÍCH Z USTANOVENÍ
[xj nařízení č. 21 /2021 Sb. hl. m. Prahy, kterým se vydává tržní řád, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „tížní 

řáď*

KONTROLA PROVEDENA NA ZÁKLADĚ USTANOVENÍ
03 § 3 a § 6 odst. 3 zákona č. 570/1991 Sb., o živnostenských úřadech, ve znění pozdějších předpisů, dálejen „zákon

o živnostenských úřadech"
M § 81 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, dále jen zákon 

o hl. m. Praze"

KONTROLUJÍCÍ OSOBY
Jméno a příjmení Mgr. Kateřina

Satoranská
číslo služebního průkazu 013 vedoucí skupiny

Jméno a příjmení Mgr. Martin Rataj číslo služebního průkazu 028 člen skupiny
KONTROLOVANÁ OSOBA
Název subjektu STÁJ TROJAN s.r.o. Identifikace dle označení
Datum narození/IČO 29020964 Trvale bytem/sídlo K vrbičkám 30,14900 Praha 4 - 

Šeberov
MÍSTO KONTROLY
Praha 1, Staroměstské náměstí (u parku)
ZAHÁJENÍ KONTROLY
Kontrolním úkonem

[3 prvním z kontrolních úkonů předcházejících předložení pověření: pořízení 
fotodokumentace

Datum 11.07.2023 Čas 11:45 hod.
FYZICKÁ OSOBA ZÚČASTNĚNÁ KONTROLY NA STRANĚ KONTROLOVANÉ OSOBY 
(POVINNÁ OSOBA)
Jméno a příjmení
Adresa bydliště

Datum narození
Identifikace dle

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1 
Kontaktní centrum: 800 100 000 

1/2 E-mail: posta@praha.eu. ID DS: 48ia97h
Elektronický podpis - 30.8.2023 
Certifikát autora podpisu: 
Jméno : Martin Rataj
Vydal: ACAelD3.2 - Issuing Certificate 
Platnost do: 5.6.2024 11:02:36-000 *02:00

Elektronický podpis - 30.8.2023 
Certifikát autora podpisu; 

Jméno : Mgr. Kateřina Satoranská 
Vydul. ACAeID3.2 - Issuing Certificate 
PI>lrHWiiit:22S502* t0.2*5S-000-02:0ti

MHMPXPMK1DAQ



Vztah ke kontrolované osobě: Zaměstnanec na základě dohody o provedení práce

KONTROLNÍ ZJIŠTĚNÍ:

Dne 11.07.2023 v 11:40 hodin byla na místě Praha 1, Staroměstském náměstí, (u parku) pořízením
fotodokumentace zahájena kontrola dodržování tržního řádu, kdy bylo zjištěno, že se na místě nacházel fiakr
kontrolované osoby, který poskytoval službu - přepravu osob. Na místě se nacházela zaměstnankyně
kontrolované osoby v pozici koěí. Povinná osoba předložila na místě kontrolním
pracovníkům Rozhodnutí ÚMČ Praha 1, odboru péče o veřejný prostor, o záboru ze dne 07.02.2023 a dále
StanoviskoPolicieČRk aktualizaci povolenítrvale vyhrazeného parkovacího stánínapozemníchkomunikacfch
Úřadu městské části Praha 1.

Kontrolou bylo zjištěno, že na místě docházelo k nabídce služby i přesto, že místo pro nabídku služby pod
položkou č. 1107 přílohy č. 1 tržního řádumělo stanovenou dobu provozu do 31.12.2022. S ohledemna výše
uvedené došlo ze strany provozovatele k porušení § 1 odst. 1 v návaznosti na § 1 odst. 11 tržního řádu.

POSLEDNÍ KONTROLNÍ ÚKON
Vyhodnocení doložených dokladů
Datum 29.08.2023 Čas 15:00 hod.

POUČENÍ O MOŽNOSTI PODATNÁMITKY
Proti kontrolnímu zjištění uvedenému v tomto protokolu může kontrolovaná osoba podle § 13 zákona
č. 255/2012 Sb., o kontrole, podat ushora uvedenéhokontrolníhoorgánu písemné a odůvodněné námitky,
a to ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení protokolu.

PODPISY KONTROLUJÍCÍCH OSOB
vedoucí skupiny Mgr. Kateřina Satoranská metodik-kontrolor v oblasti živnostenského

podnikání a reklamy
člen skupiny Mgr. Martin Rataj metodik-kontrolor v oblasti živnostenského

podnikání a reklamy

DATUM VYHOTOVENÍ PROTOKOLU: 29.08.2023

2/2

Vztah ke kontrolované osobě: Zaměstnanec na základě dohody o provedení práce

KONTROLNÍ ZJIŠTĚNÍ:

Dne 11.07.2023 v 11:40 hodin byla na místě Praha 1, Staroměstském náměstí, (u parku) pořízením 
fotodokumentace zahájena kontrola dodržování tržního řádu, kdy bylo zjištěno, že se na místě nacházel fiakr 
kontrolované osoby, který poskytoval službu - přepravu osob. Na místě se nacházela zaměstnankyně 
kontrolované osoby v pozici koěí. Povinná osoba předložila na místě kontrolním
pracovníkům Rozhodnutí ÚMČ Praha 1, odboru péče o veřejný prostor, o záboru ze dne 07.02.2023 a dále 
Stanovisko Policie ČRk aktualizaci povolení trvale vyhrazeného parkovacího stání na pozemníchkomunikacfch 
Úřadu městské části Praha 1.

Kontrolou bylo zjištěno, že na místě docházelo k nabídce služby i přesto, že místo pro nabídku služby pod 
položkou č. 1107 přílohy č. 1 tržního řádu mělo stanovenou dobu provozu do 31.12.2022. S ohledem na výše 
uvedené došlo ze strany provozovatele k porušení § 1 odst. 1 v návaznosti na § 1 odst. 11 tržního řádu.

POSLEDNÍ KONTROLNÍ ÚKON
Vyhodnocení doložených dokladů
Datum 29.08.2023 Čas 15:00 hod.

POUČENÍ O MOŽNOSTI PODAT NÁMITKY
Proti kontrolnímu zjištění uvedenému v tomto protokolu může kontrolovaná osoba podle § 13 zákona 
č. 255/2012 Sb., o kontrole, podat u shora uvedeného kontrolního orgánu písemné a odůvodněné námitky, 
a to ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení protokolu.

PODPISY KONTROLUJÍCÍCH OSOB
vedoucí skupiny Mgr. Kateřina Satoranská metodik-kontrolor v oblasti živnostenského 

podnikání a reklamy
člen skupiny Mgr. Martin Rataj metodik-kontrolor v oblasti živnostenského 

podnikání a reklamy

DATUM VYHOTOVENÍ PROTOKOLU: 29.08.2023

2/2





BLOK NA POKUTU NA MÍSTĚ ZAPLACENOU Číslo bloku:DQ )OulĎ
1. Jméno, příjmení / Název obviněného 2. ICCO/ Dat. nar. obviněného

1 90 */o U 9
3. Sídlo obviněného

> Véaitwfy Jo, Stfte 4 -é&-^étjĎV
4. Jméno, příjmení, adresa místa {rvalého pobytu osoby jednajíc! za obviněného

5. Totožnost obviněného nebo osoby jednající za obviněného ověřena

6. Popis skutku T čas, mjsto, způsob ,

7. Pokuta uložena za přestupek podle § ........................zák.č. Sb., ve znění p.p.

8. Celková výše uložené pokuty -á 000 Kč, slovy Kč

Platí jako stvrzenka o zaplacení pokuty.

Podpisem obviněného / osoby jednajíc! za obviněného se příkazový blok stává pravomocným a vykonatelným rozhodnutím.

9. V f.m±.................................................2o5
10. Označení správního orgánu, jméno a příjmení,

funkce nebo služební číslo či identifikační fCC'TVftl
číslo oprávněné úřední osoby a její podpis

11. Souhlasím s projednáním přestupku v příkazním řízení ^ . 9
na místě, potvrzuji, že údaje uvedené na všech částech \) Q tč S
bloku souhlasí, a potvrzuji převzetí části B bloku, dne.......*.......'.........20.....x...

46 6501 MFin 6501 - vzorč. 1
podpis obviněného I osoby jednající za obviněného Část

A
bloku

-
Série

B
D
/2017

BLOK NA POKUTU NA MÍSTĚ ZAPLACENOU Číslo bloku

1. Jméno, příjmení / Název obviněného 

3. Sídlo obviněného

:DQ
2. ICC

)OulĎ
O / Dat. nar. obviněného

1 90 */o U 9

> Véaitwfy Jo, Stfte 4 -é&-^étjĎV
4. Jméno, příjmení, adresa místa {rvalého pobytu osoby jednajíc! za obviněného

5. Totožnost obviněného nebo osoby jednající za obviněného ověřena

6. Popis skutku T čas, mjsto, způsob ,

7. Pokuta uložena za přestupek podle § ........................zák. č. Sb., ve znění p.p.

8. Celková výše uložené pokuty -á 000 Kč, slovy Kč

9. V

Platí jako stvrzenka o zaplacení pokuty.

Podpisem obviněného / osoby jednajíc! za obviněného se příkazový blok stává pravomocným a vykonatelným rozhodnutím.

f.m±.............................. ...................2o5
10. Označení správního orgánu, jméno a příjmení,

funkce nebo služební číslo či identifikační fCC'TVftl
číslo oprávněné úřední osoby a její podpis

11. Souhlasím s projednáním přestupku v příkazním řízení ^ . 9
na místě, potvrzuji, že údaje uvedené na všech částech \) Q tč S
bloku souhlasí, a potvrzuji převzetí části B bloku, dne.......*.......'.........20..... x...

46 6501 MFin 6501 - vzorč. 1 podpis obviněného I osoby jednající za obviněného Čá
st

 A
 b

lo
ku

 - S
ér

ie
 B

D
/2

01
7



blok na pokutu na místě zaplacenou Číslo bloku:

1. Jméno, příjmení / Néázevobviněného l

k-HWmt
obviněného

3. Sídlo obviněného

kit£frut/E. A.í\ ,ďfcr| , htPgl
Ann nříimani arlraaa mista trvalého hnbvtu osoby ieďnailci Za obviněné

8. Celková výše uložené pokuty

Platí jako stvrzenka o zaplacení pokuty.

Podpisem obvinéného / osoby jednající za obviněného se příkazový blok stává pravomocnýma vykonatelným rozhodnutím.

9. V . dne. .4^ A\j .
10. Označení správního orgánu, jméno a příjmení, , j»,, .

; funkce nebo služební číslo či identifikační i J\j L M's
číslo oprávněné úřední osoby a její podpis .....M *

11, Souhlasím s projednáním přestupku v přfkazním řízeni
namístě, potvrzuji, že údaje uvedené na všech částech ,jJ & r l
bloku souhlasí, a potvrzuji převzetí části B bloku, dne........*....................20

podpis obviněného / osoby jednající za obviněného^m Část

A
bloku

-
Série

BD/

2017

blok na pokutu na místě zaplacenou

1. Jméno, příjmení / Né

Číslo bloku:

3. Sídlo obviněného

Název obviněného l

k-HWmt obviněného

kit£frut/E. A.í\ ,ďfcr| , htPgl
Ann nříimani arlraaa mista trvalého hnbvtu osoby ieďnailci Za obviněné

8. Celková výše uložené pokuty 

Platí jako stvrzenka o zaplacení pokuty.

Podpisem obvinéného / osoby jednající za obviněného se příkazový blok stává pravomocným a vykonatelným rozhodnutím.

9. V . dne. .4^ A\j .

10. Označení správního orgánu, jméno a příjmení, , j» ,, .
; funkce nebo služební číslo či identifikační i J\j L M's

číslo oprávněné úřední osoby a její podpis .... .M *

11, Souhlasím s projednáním přestupku v přfkazním řízeni
na místě, potvrzuji, že údaje uvedené na všech částech ,jJ & r l
bloku souhlasí, a potvrzuji převzetí části B bloku, dne........*....................20

podpis obviněného / osoby jednající za obviněného

^m

Č
ás

t A
 b

lo
ku

 - S
ér

ie
 B

D
/ 2

01
7



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MHMPXPNO3PW7MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Odbor živnostenský a občanskosprávní MHMPXPN03PW7
Oddělení kontrolně metodické

Vyřizuje/tel.:
Mgr. Miroslav Hons

Č.j.: 236 002 315
MHMP 47392/2024 Počet listů/příloh: -/O
Sp. zn.: Datum:
S-MHMP 2544250/2023 11.01.2024

USNESENÍ
Magistrát hlavního města Prahy, odbor živnostenský a občanskosprávní (dále jen „správní
orgán“), v souladu s § 76 odst. 1 písm. a) zákona č. 250/2016 Sb., o odpovědnosti za přestupky a
řízení o nich (dále jen ,,ZOP“)

odkládá

oznámení o přestupku (a to v části, kterou správní orgán níže specifikuje) podatele: Hlas zvířat
z.s., IČO: 07099363 ze dne 22.11.2023, které bylo správnímu orgánu doručeno prostřednictvím
Úřadu městské části Praha 1 dne 04.12.2023, neboť neodůvodňuje zahájení řízení o přestupku
nebo předání věci.

Odůvodnění
Magistrát hlavního města Prahy, odbor živnostenský a občanskosprávní obdržel výše uvedené
oznámení o přestupku, podle kterého se měl Cech fiakristů a povozníků Čech a Moravy, z.s., IČO:
47609923 a dále Jiří Brejcha, IČO 13139070, Václav Luka, IČO 11219751 a PONY TRAVEL
s.r.o., IČO 48112682(dále jen ,,podezřelí“), dopustit ve dnech (08.,09.,10.,1 L, 18.,19.,25.04.2023
a dne 21.11.2023) porušení ustanovení § 1 odst. 1 nařízení č. 21/2021 Sb. hl. m. Prahy, kterým se
vydává tržní řád (dále jen „tržní řád“) tím, že nabízeli službu na Staroměstském náměstí, Praha 1

- přepravu kočárem na místě, které není uvedeno v příloze ě. 1 tržního řádu.

Oznamovatel dle zaslaného oznámení disponoval videodokumentací a fotodokumentací, která
prokazuje přestupkové jednání podezřelých. Správní orgán přípisem ze dne 12.12.2023 požádal
oznamovatele o doložení této dokumentace. Dne 19.12.2023 zdejší správní orgán obdržel na
DVD nosiči veškerou dokumentaci k uvedenému případu.

Po zhlédnutí zaslaných videozáznamů, správní orgán konstatuje následující. Ve dne 11.04.2023
v čase 18:11 hodin (dle videozáznamu zachycující přední stranu mobilního telefonu, kde je
zachycen aktuální datum a čas) pořídila blíže neurčená osoba videozáznam, na kterém je zachycen
kočár s koňmi na Staroměstském náměstí, Praha 1, označený identifikačními údaji: Jiří Brejcha,
Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1

Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157
1/3 E-mail: posta@praha.eu. ID DS: 48ia97h

xř

MHMPXPN 03 P W7

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor živnostenský a občanskosprávní 
Oddělení kontrolně metodické

Č.j.:
MHMP 47392/2024
Sp. zn.:
S-MHMP 2544250/2023

Vyřizuje/tel.:
Mgr. Miroslav Hons 
236 002 315 
Počet listů/příloh: -/O 
Datum:
11.01.2024

USNESENÍ
Magistrát hlavního města Prahy, odbor živnostenský a občanskosprávní (dále jen „správní 
orgán“), v souladu s § 76 odst. 1 písm. a) zákona č. 250/2016 Sb., o odpovědnosti za přestupky a 
řízení o nich (dále jen ,,ZOP“)

odkládá

oznámení o přestupku (a to v části, kterou správní orgán níže specifikuje) podatele: Hlas zvířat 
z.s., IČO: 07099363 ze dne 22.11.2023, které bylo správnímu orgánu doručeno prostřednictvím 
Úřadu městské části Praha 1 dne 04.12.2023, neboť neodůvodňuje zahájení řízení o přestupku 
nebo předání věci.

Odůvodnění

Magistrát hlavního města Prahy, odbor živnostenský a občanskosprávní obdržel výše uvedené 
oznámení o přestupku, podle kterého se měl Cech fiakristů a povozníků Čech a Moravy, z.s., IČO: 
47609923 a dále Jiří Brejcha, IČO 13139070, Václav Luka, IČO 11219751 a PONY TRAVEL 
s.r.o., IČO 48112682( dále jen ,,podezřelí“), dopustit ve dnech (08.,09.,10.,1 L, 18.,19.,25.04.2023 
a dne 21.11.2023) porušení ustanovení § 1 odst. 1 nařízení č. 21/2021 Sb. hl. m. Prahy, kterým se 
vydává tržní řád (dále jen „tržní řád“) tím, že nabízeli službu na Staroměstském náměstí, Praha 1 
- přepravu kočárem na místě, které není uvedeno v příloze ě. 1 tržního řádu.

Oznamovatel dle zaslaného oznámení disponoval videodokumentací a fotodokumentací, která 
prokazuje přestupkové jednání podezřelých. Správní orgán přípisem ze dne 12.12.2023 požádal 
oznamovatele o doložení této dokumentace. Dne 19.12.2023 zdejší správní orgán obdržel na 
DVD nosiči veškerou dokumentaci k uvedenému případu.

Po zhlédnutí zaslaných videozáznamů, správní orgán konstatuje následující. Ve dne 11.04.2023 
v čase 18:11 hodin (dle videozáznamu zachycující přední stranu mobilního telefonu, kde je 
zachycen aktuální datum a čas) pořídila blíže neurčená osoba videozáznam, na kterém je zachycen 
kočár s koňmi na Staroměstském náměstí, Praha 1, označený identifikačními údaji: Jiří Brejcha,

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1 
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157 

1/3 E-mail: posta@praha.eu. ID DS: 48ia97h

xř

MHMPXPNO3PW7



IČO 13139070). Kočár přiváží osoby, které vystupují a předají vozkovi finanční obnos. Namístě
již čekají další osoby, které po předání hotovosti vozkovi nasedají na tento kočár a po chvíli spolu
s vozkou odjíždí. Ve dne 11.04.2023 v čase 18:17 hodin (dle videozáznamu zachycující přední
stranu mobilního telefonu, kde je zachycen aktuální datum a čas) pořídila blíže neurčená osoba
videozáznam, na kterém je zachycen kočár s koňmi na Staroměstském náměstí, Praha 1, označený
identifikačními údaji: Jiří Brejcha, IČO 13139070). U kočáru stojí osoby, které po předání
hotovosti vozkovi nasedají na tento kočár a po chvíli spolu s vozkou odjíždí. Tyto dva dílčí útoky
přestupku ze dne 11.04.2023 bude správní orgán řešit v řízení o přestupku.

Ve dne 18.04.2023 v čase 17:21 hodin (dle videozáznamu zachycující přední stranu mobilního
telefonu, kde je zachycen aktuální datum a čas) pořídila blíže neurčená osoba videozáznam, na
kterém jsou zachyceny 2 kočáry s koňmi na Staroměstském náměstí, Praha 1, označené
identifikačními údaji: PONY TRAVEL s.r.o., IČO 48112682). U obou kočárů stály osoby, které
diskutovaly s přítomnými kočími, předání hotovosti ani jejich případné nasednutí nebylo
zaznamenáno. Téhož dne v čase 17:31 (dle videozáznamu zachycující přední stranu mobilního
telefonu, kde je zachycen aktuální datum a čas) pořídila blíže neurčená osoba videozáznam, na
kterém je zachycen kočár s koňmi na Staroměstském náměstí, Praha 1, označený identifikačními
údaji: PONY TRAVEL s.r.o., IČO 48112682. Na záznamu je zachyceno, jak vozka slézá
z kočáru, otevírá dvířka a z kočáru vystupují 2 osoby. Téhož dne v čase 17:42 hodin (dle
videozáznamu zachycující přední stranu mobilního telefonu, kde je zachycen aktuální datum a
čas) pořídila blíže neurčená osoba videozáznam, na kterém je zachycen kočár s koňmi na
Staroměstském náměstí, Praha 1, označený identifikačními údaji: PONY TRAVEL s.r.o., IČO
48112682. Na záznamu je zachyceno, jak na kočáru sedí osoba, vozka nasedne a s touto osobou
odjíždí z místa.

DVD ještě obsahuje fotodokumentaci ze dne 21.11.2023, na které je zachycen v prostoru
Staroměstského náměstí, Praha 1, modrý kočár s koňmi, označení kočáru nebylo zachyceno,
barevným provedením se kočár shodoval s kočárem, který byl zachycen na videozáznamu ze dne
18.04.2023 (kde byl kočár označen identifikačními údaji: PONY TRAVEL s.r.o., IČO
48112682).

DVD závěrem obsahuje 3 screenshoty ze sociální sítě Instagram, kde jsou zachyceny kočáry
s koňmi, z nichž nelze zjistit označení ani jednoho z těchto kočárů identifikačními údaji, natož
pak prokázat jakoukoliv nabidku služby v rozporu s tržním řádem.

Správní orgán konstatuje, že zaslaná dokumentace nepokrývá veškeré dny, které předestřel
oznamovatel jako dny spáchání přestupku. Dny 08.,09., 10., 19.,25.04.2023 nejsou na zaslaném
nosiči DVD vůbec zaznamenány. Dne 21.11.2023 byla pořízena pouze jedna fotografie z místa,
kde není patrné označení kočáru. 3 screenshoty pak neobsahují také žádné relevantní údaje
k osobě možného pachatele přestupku. V těchto případech, kde chybí jakýkoliv hmatatelný důkaz
o tom, že by se podezřelí měli dopustit uvedeného porušení tržního řádu, nezbývá, než
konstatovat, že takové podklady, neodůvodňují zahájení řízení o přestupku nebo předání věci.

Správní orgán se vdaném případě rozhodl, že videodokumentace ze dne 18.04.2023 je
nedostatečná pro určení, že na místě docházelo k nabídce služby - přeprava kočárem. V prvním
případě (18.04.2023 v čase 17:21 hodin), bylo pouze zachyceno, jak u kočárů stály osoby, které
diskutovaly s přítomnými kočími, předání hotovosti ani jejich případné nasednutí nebylo
zaznamenáno. Z toho nelze vyslovit jednoznačný závěr o tom, že na daném místě by docházelo
k nabídce uvedené služby. Téhož dne v 17:31 je pak na videozáznamu zachyceno, jak vozka slézá

IČO 13139070). Kočár přiváží osoby, které vystupují a předají vozkovi finanční obnos. Na místě 
již čekají další osoby, které po předání hotovosti vozkovi nasedají na tento kočár a po chvíli spolu 
s vozkou odjíždí. Ve dne 11.04.2023 v čase 18:17 hodin (dle videozáznamu zachycující přední 
stranu mobilního telefonu, kde je zachycen aktuální datum a čas) pořídila blíže neurčená osoba 
videozáznam, na kterém je zachycen kočár s koňmi na Staroměstském náměstí, Praha 1, označený 
identifikačními údaji: Jiří Brejcha, IČO 13139070). U kočáru stojí osoby, které po předání 
hotovosti vozkovi nasedají na tento kočár a po chvíli spolu s vozkou odjíždí. Tyto dva dílčí útoky 
přestupku ze dne 11.04.2023 bude správní orgán řešit v řízení o přestupku.

Ve dne 18.04.2023 v čase 17:21 hodin (dle videozáznamu zachycující přední stranu mobilního 
telefonu, kde je zachycen aktuální datum a čas) pořídila blíže neurčená osoba videozáznam, na 
kterém jsou zachyceny 2 kočáry s koňmi na Staroměstském náměstí, Praha 1, označené 
identifikačními údaji: PONY TRAVEL s.r.o., IČO 48112682). U obou kočárů stály osoby, které 
diskutovaly s přítomnými kočími, předání hotovosti ani jejich případné nasednutí nebylo 
zaznamenáno. Téhož dne v čase 17:31 (dle videozáznamu zachycující přední stranu mobilního 
telefonu, kde je zachycen aktuální datum a čas) pořídila blíže neurčená osoba videozáznam, na 
kterém je zachycen kočár s koňmi na Staroměstském náměstí, Praha 1, označený identifikačními 
údaji: PONY TRAVEL s.r.o., IČO 48112682. Na záznamu je zachyceno, jak vozka slézá 
z kočáru, otevírá dvířka a z kočáru vystupují 2 osoby. Téhož dne v čase 17:42 hodin (dle 
videozáznamu zachycující přední stranu mobilního telefonu, kde je zachycen aktuální datum a 
čas) pořídila blíže neurčená osoba videozáznam, na kterém je zachycen kočár s koňmi na 
Staroměstském náměstí, Praha 1, označený identifikačními údaji: PONY TRAVEL s.r.o., IČO 
48112682. Na záznamu je zachyceno, jak na kočáru sedí osoba, vozka nasedne a s touto osobou 
odjíždí z místa.

DVD ještě obsahuje fotodokumentaci ze dne 21.11.2023, na které je zachycen v prostoru 
Staroměstského náměstí, Praha 1, modrý kočár s koňmi, označení kočáru nebylo zachyceno, 
barevným provedením se kočár shodoval s kočárem, který byl zachycen na videozáznamu ze dne 
18.04.2023 (kde byl kočár označen identifikačními údaji: PONY TRAVEL s.r.o., IČO 
48112682).

DVD závěrem obsahuje 3 screenshoty ze sociální sítě Instagram, kde jsou zachyceny kočáry 
s koňmi, z nichž nelze zjistit označení ani jednoho z těchto kočárů identifikačními údaji, natož 
pak prokázat jakoukoliv nabidku služby v rozporu s tržním řádem.

Správní orgán konstatuje, že zaslaná dokumentace nepokrývá veškeré dny, které předestřel 
oznamovatel jako dny spáchání přestupku. Dny 08.,09., 10., 19.,25.04.2023 nejsou na zaslaném 
nosiči DVD vůbec zaznamenány. Dne 21.11.2023 byla pořízena pouze jedna fotografie z místa, 
kde není patrné označení kočáru. 3 screenshoty pak neobsahují také žádné relevantní údaje 
k osobě možného pachatele přestupku. V těchto případech, kde chybí jakýkoliv hmatatelný důkaz 
o tom, že by se podezřelí měli dopustit uvedeného porušení tržního řádu, nezbývá, než 
konstatovat, že takové podklady, neodůvodňují zahájení řízení o přestupku nebo předání věci.

Správní orgán se vdaném případě rozhodl, že videodokumentace ze dne 18.04.2023 je 
nedostatečná pro určení, že na místě docházelo k nabídce služby - přeprava kočárem. V prvním 
případě (18.04.2023 v čase 17:21 hodin), bylo pouze zachyceno, jak u kočárů stály osoby, které 
diskutovaly s přítomnými kočími, předání hotovosti ani jejich případné nasednutí nebylo 
zaznamenáno. Z toho nelze vyslovit jednoznačný závěr o tom, že na daném místě by docházelo 
k nabídce uvedené služby. Téhož dne v 17:31 je pak na videozáznamu zachyceno, jak vozka slézá



z kočáru, otevírá dvířka a z kočáru vystupují 2 osoby. Ani v tomto případě nelze vyslovit
jednoznačný závěr o tom, že na daném místě by docházelo k nabídce uvedené služby. Téhož dne
v čase 17:42 hodin je zachyceno, jak na kočáru sedí osoba, vozka nasedne a s touto osobou odjíždí
z místa, opět zde nelze vyslovit jednoznačný závěr o tom, že na daném místě by docházelo k
nabídce uvedené služby.

Správní orgán v této souvislosti konstatuje, že v části, kterou jasně shora vymezil, se nepodařilo
na základě předložených podkladů spolehlivě prokázat výše popsané porušení tržního řádu na
inkriminovaném místě, které není uvedeno v příloze č. 1 jako místo pro nabídku služby. Z tohoto
důvodu správnímu orgánu nezbylo než oznámení v této části odložit.

Poučení: Usnesení se podle ustanovení § 76 odst. 3 správního řádu poznamenává do spisu.

ředitel odboru živnostenského a občanskosprávního
podepsáno elektronicky

z kočáru, otevírá dvířka a z kočáru vystupují 2 osoby. Ani v tomto případě nelze vyslovit 
jednoznačný závěr o tom, že na daném místě by docházelo k nabídce uvedené služby. Téhož dne 
v čase 17:42 hodin je zachyceno, jak na kočáru sedí osoba, vozka nasedne a s touto osobou odjíždí 
z místa, opět zde nelze vyslovit jednoznačný závěr o tom, že na daném místě by docházelo k 
nabídce uvedené služby.

Správní orgán v této souvislosti konstatuje, že v části, kterou jasně shora vymezil, se nepodařilo 
na základě předložených podkladů spolehlivě prokázat výše popsané porušení tržního řádu na 
inkriminovaném místě, které není uvedeno v příloze č. 1 jako místo pro nabídku služby. Z tohoto 
důvodu správnímu orgánu nezbylo než oznámení v této části odložit.

Poučení: Usnesení se podle ustanovení § 76 odst. 3 správního řádu poznamenává do spisu.

ředitel odboru živnostenského a občanskosprávního
podepsáno elektronicky



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY MHMPXPNUODCW

Odbor živnostenský a občanskosprávní MHMPXPNUODCW
Oddělení kontrolně metodické

Odesláno tíalovc^ ■

Toto rozhodnutí nabylo í " ? ”02- 202*
právní moci dne PONY TRAVEL s.r.b.
za Magistrát M. m. Prahy....̂ fe|Í^f IČO: 48112682

V Praze dne Korunní 972/75
-371- 13000 Praha 3

Toto rozhodnutí je vykonatelné ID DS: bif7asq
dne
Odbor Vyřizuje/tel.:
Magistrátu bl, m. Prahy Mgr. Alena Čierníková

Č.j.: -85' 236 002 763
MHMP 212270/2024 Počet listů/příloh: -/0
Sp. zn.: Datum:
S-MHMP 2481144/2023 07.02.2024

PŘÍKAZ
Magistrát hlavního města Prahy, odbor živnostenský a občanskosprávní (dále jen „správní
orgán11),jako věcně a místně příslušný správní orgán dle § 60 a § 62 zákona č. 250/2016 Sb.,
o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich (dále jen „zákon o odpovědnosti za přestupky“)
rozhodl v souladu s § 90 odst. 1 zákona o odpovědnosti za přestupky ve spojení s ustanovením
§ 150 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní
řád“) takto:

I. právnická osoba: PONY TRAVEL s.r.o., sídlem: Korunní 972/75, 130 00, Praha 3 -
Vinohrady, IČO: 48112682 (dále jen „obviněná14)

se uznává vinnou z přestupku

proti pořádku ve státní správě dle ustanovení § 4 odst. 1 zákona č. 251/2016 Sb., o některých
přestupcích (dále jen „zákon o některých přestupcích11),kterého se dopustila tím, že porušila
povinnost stanovenou v nařízení obce tak, že v rozporu s ustanovením § 1 odst. 1 nařízení
č. 21/2021 Sb. hl. m. Prahy, kterým se vydává tržní řád, ve znění platném ke dni spáchání
přestupku (dále jen „tržní řád11)ve dnech 21.11.2023 v 11:11 hodin (1 fíakr), 23.11.2023 od 17:10
do 18:45 hodin (1 fiakr), 08.12.2023 v 10:33 hodin (3 fiakry) a 18.12.2023 v 12:49 hodin (1 fíakr)
vše na místě: Staroměstské náměstí, Praha 1 (u parku) nabízela služby - přepravy osob fiakry. Na
místě pro nabídku služby, které se dříve nacházelo pod položkou č. 1107 přílohy č. 1 tržního řádu,
které však mělo stanovenou dobu provozu do 31.12.2022.

II. Za spáchání uvedeného přestupku se obviněné ukládá podle ustanovení § 35 písm. b) a
§ 46 zákona o odpovědnosti za přestupky a § 4 odst. 3 zákona o některých přestupcích správní
trest pokuty ve výši 12 000 Kč (slovy: dvanáct tisíc korun českých).

III. Pokuta je splatná do 15 dnů ode dne nabytí právní moci tohoto příkazu, na účet hlavního
města Prahy u PPF banky a.s., číslo účtu 1400110005157998/6000 {platba bankovním převodem č. ú.

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

Pracoviště: .lungmannova 35/29, 110 00 Praha 1

Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157
E-mail: posta@praha.eu. ID DS: 48ia97h

MHMPXPNUODCW

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor živnostenský a občanskosprávní 
Oddělení kontrolně metodické

Odesláno tíalovc^ ■

Toto rozhodnutí nabylo 
právní moci dne
za Magistrát M. m. Prahy.... ^ fe|Í^f

V Praze dne
-371-

Toto rozhodnutí je vykonatelné

dne
Odbor
Magistrátu bl, m. Prahy

Č.j.: -85'

MHMP 212270/2024
Sp. zn.:
S-MHMP 2481144/2023

í " ? ”02- 202*
PONY TRAVEL s.r.b.
IČO: 48112682 
Korunní 972/75 
13000 Praha 3 
ID DS: bif7asq

Vyřizuje/tel.:
Mgr. Alena Čierníková 
236 002 763
Počet listů/příloh: -/0 
Datum:
07.02.2024

PŘÍKAZ
Magistrát hlavního města Prahy, odbor živnostenský a občanskosprávní (dále jen „správní 
orgán11), jako věcně a místně příslušný správní orgán dle § 60 a § 62 zákona č. 250/2016 Sb., 
o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich (dále jen „zákon o odpovědnosti za přestupky“) 
rozhodl v souladu s § 90 odst. 1 zákona o odpovědnosti za přestupky ve spojení s ustanovením 
§ 150 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní 
řád“) takto:

I. právnická osoba: PONY TRAVEL s.r.o., sídlem: Korunní 972/75, 130 00, Praha 3 - 
Vinohrady, IČO: 48112682 (dále jen „obviněná14)

se uznává vinnou z přestupku

proti pořádku ve státní správě dle ustanovení § 4 odst. 1 zákona č. 251/2016 Sb., o některých 
přestupcích (dále jen „zákon o některých přestupcích11), kterého se dopustila tím, že porušila 
povinnost stanovenou v nařízení obce tak, že v rozporu s ustanovením § 1 odst. 1 nařízení 
č. 21/2021 Sb. hl. m. Prahy, kterým se vydává tržní řád, ve znění platném ke dni spáchání 
přestupku (dále jen „tržní řád11) ve dnech 21.11.2023 v 11:11 hodin (1 fíakr), 23.11.2023 od 17:10 
do 18:45 hodin (1 fiakr), 08.12.2023 v 10:33 hodin (3 fiakry) a 18.12.2023 v 12:49 hodin (1 fíakr) 
vše na místě: Staroměstské náměstí, Praha 1 (u parku) nabízela služby - přepravy osob fiakry. Na 
místě pro nabídku služby, které se dříve nacházelo pod položkou č. 1107 přílohy č. 1 tržního řádu, 
které však mělo stanovenou dobu provozu do 31.12.2022.

II. Za spáchání uvedeného přestupku se obviněné ukládá podle ustanovení § 35 písm. b) a 
§ 46 zákona o odpovědnosti za přestupky a § 4 odst. 3 zákona o některých přestupcích správní 
trest pokuty ve výši 12 000 Kč (slovy: dvanáct tisíc korun českých).

III. Pokuta je splatná do 15 dnů ode dne nabytí právní moci tohoto příkazu, na účet hlavního 
města Prahy u PPF banky a.s., číslo účtu 1400110005157998/6000 {platba bankovním převodem č. ú.

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: .lungmannova 35/29, 110 00 Praha 1 
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157 
E-mail: posta@praha.eu. ID DS: 48ia97h

MHMPXPNUODCW



140011-5157998/6000), variabilní symbol 3600009490, konstantní symbol 379 (placeno složenkou -
složenka není připojena k tomuto příkazu, doručováno do datové schránky), 558 (placeno
příkazem), specifický symbol 2481144, nebo v hotovosti na přepážce u PPF banky a.s., na adrese:
Mariánské nám. 2, Praha 1, přízemí, s uvedením příslušných symbolů.

Odůvodnění
Magistrát hlavního města Prahy, odbor živnostenský a občanskosprávní (dále jen „správní
orgán“) jako orgán dozoru zahájil dne 21.11.2023 v 10:11 hodin namístě: Staroměstské náměstí,
Praha 1 (u parku) kontrolu dodržování tržního řádu, která pokračovala do 18.12.2023. Během
kontroly bylo zjištěno, že obviněná, prostřednictvím svých zaměstnanců, minimálně ve dnech
21.11., 23.11., 08.12., a 18.12.2023 nabízela a poskytovala služby-přepravy osob fiakry namístě
pro nabídku služby, jehož doba provozu byla stanovenapouze do 31.12.2022.0 průběhu kontroly
byl vyhotoven protokol o kontrole č. j. MHMP 2663115/2023 ze dne 03.01.2024, který byl
obviněné doručen prostřednictvím informačního systému datových schránek dne 15.01.2024.
Obviněná měla po doručení protokolu o kontrole právo podat písemné a odůvodněné námitky
podle ustanovení § 13 zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole, ve znění pozdějších předpisů, a to ve
Ihůtě 15 dnů ode dne doručení protokolu. Posledním dnem, kdy bylo možné podat námitky proti
protokolu o kontrole, bylo úterý 30.01.2024. Obviněná tohoto práva nevyužila.
Správní orgán považuje skutkové zjištění, obsažené v protokolu o kontrole, který obsahuje
provedená zjištění společně s fotodokumentací zjištěného stavu, za zcela dostatečné a spolehlivě
průkazné a po splnění zákonných podmínek přistoupil k rozhodnutí věci příkazem
(dle ustanovení § 150 odst. 1 správního řádu).

Podle ustanovení § 1 odst. 1 tržního řádu je možno na území hlavního města Prahy mimo
provozovnu k tomuto účelu určenou rozhodnutím, opatřením nebo jiným úkonem vyžadovaným
stavebním zákonem nabízet, prodávat zboží nebo nabízet, poskytovat služby na místech
uvedených v příloze č. 1 tržního řádu a v rozsahu v ní stanoveném (nejde-li o formy prodeje zboží
nebo poskytování služeb, na které se toto nařízení nevztahuje nebo které jsou zakázány). Místy
uvedenými v příloze č. 1 tržního řádu jsou též místa pro nabídku služby. Uvedené místo
(Staroměstské náměstí) však v příloze č. 1 tržního řádu není uvedeno jako místo pro nabídku této
služby.

V tomto případě obviněná nabízela službu (přepravu osob fiakry) na místě, které je uvedeno
v příloze č. 1 tržního řádu pod položkou č. 3107, jeho doba provozu však skončila ke dni
31.12.2022. Z novely tržního řádu s účinností od 21.12.2023 je toto místo pro nabídku služby již
vyňato.

V projednávaném případě se nejedná o mezní případ, ve kterém by bylo možné pochybovat o
naplnění materiální stránky přestupku. Obviněná na místě setrvávala cíleně a opakovaně (celkem
ve čtyřech dnech s celkovým počtem 9 fiakrů), s cílem nabídky služby kolemjdoucím. Jednání
obviněné tak plně odpovídá všem zákonným definičním znakům přestupku podle ustanovení § 5
zákona o odpovědnosti za přestupky. Jedná se o společensky škodlivý protiprávní čin, který je
v zákoně za přestupek výslovně označen a který vykazuje znaky stanovené zákonem, současně
se však nejedná o trestný čin.
Správní orgán vyhodnotil jednání obviněné jako pokračování v přestupku ve smyslu ustanovení
§ 7 zákon o odpovědnosti za přestupky, kdy jednotlivé dílčí útoky jsou vedeny jednotným
záměrem porušení nařízení obce, naplňují skutkovou podstatu stejného přestupku (podle
ustanovení § 4 odst. 1 zákona o některých přestupcích), jsou spojeny stejným způsobem provedení
(nabídkou služby přepravy osob fiakrem), blízkou souvislostí časovou (v rozmezí od 21.11. do
18.12.2023) a souvislostí v předmětu útoku (zájmu na pořádku ve státní správě).

140011-5157998/6000), variabilní symbol 3600009490, konstantní symbol 379 (placeno složenkou - 
složenka není připojena k tomuto příkazu, doručováno do datové schránky), 558 (placeno 
příkazem), specifický symbol 2481144, nebo v hotovosti na přepážce u PPF banky a.s., na adrese: 
Mariánské nám. 2, Praha 1, přízemí, s uvedením příslušných symbolů.

Odůvodnění
Magistrát hlavního města Prahy, odbor živnostenský a občanskosprávní (dále jen „správní 
orgán“) jako orgán dozoru zahájil dne 21.11.2023 v 10:11 hodin na místě: Staroměstské náměstí, 
Praha 1 (u parku) kontrolu dodržování tržního řádu, která pokračovala do 18.12.2023. Během 
kontroly bylo zjištěno, že obviněná, prostřednictvím svých zaměstnanců, minimálně ve dnech 
21.11., 23.11., 08.12., a 18.12.2023 nabízela a poskytovala služby - přepravy osob fiakry na místě 
pro nabídku služby, jehož doba provozu byla stanovena pouze do 31.12.2022.0 průběhu kontroly 
byl vyhotoven protokol o kontrole č. j. MHMP 2663115/2023 ze dne 03.01.2024, který byl 
obviněné doručen prostřednictvím informačního systému datových schránek dne 15.01.2024. 
Obviněná měla po doručení protokolu o kontrole právo podat písemné a odůvodněné námitky 
podle ustanovení § 13 zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole, ve znění pozdějších předpisů, a to ve 
Ihůtě 15 dnů ode dne doručení protokolu. Posledním dnem, kdy bylo možné podat námitky proti 
protokolu o kontrole, bylo úterý 30.01.2024. Obviněná tohoto práva nevyužila.

Správní orgán považuje skutkové zjištění, obsažené v protokolu o kontrole, který obsahuje 
provedená zjištění společně s fotodokumentací zjištěného stavu, za zcela dostatečné a spolehlivě 
průkazné a po splnění zákonných podmínek přistoupil k rozhodnutí věci příkazem 
(dle ustanovení § 150 odst. 1 správního řádu).

Podle ustanovení § 1 odst. 1 tržního řádu je možno na území hlavního města Prahy mimo 
provozovnu k tomuto účelu určenou rozhodnutím, opatřením nebo jiným úkonem vyžadovaným 
stavebním zákonem nabízet, prodávat zboží nebo nabízet, poskytovat služby na místech 
uvedených v příloze č. 1 tržního řádu a v rozsahu v ní stanoveném (nejde-li o formy prodeje zboží 
nebo poskytování služeb, na které se toto nařízení nevztahuje nebo které jsou zakázány). Místy 
uvedenými v příloze č. 1 tržního řádu jsou též místa pro nabídku služby. Uvedené místo 
(Staroměstské náměstí) však v příloze č. 1 tržního řádu není uvedeno jako místo pro nabídku této 
služby.

V tomto případě obviněná nabízela službu (přepravu osob fiakry) na místě, které je uvedeno 
v příloze č. 1 tržního řádu pod položkou č. 3107, jeho doba provozu však skončila ke dni 
31.12.2022. Z novely tržního řádu s účinností od 21.12.2023 je toto místo pro nabídku služby již 
vyňato.

V projednávaném případě se nejedná o mezní případ, ve kterém by bylo možné pochybovat o 
naplnění materiální stránky přestupku. Obviněná na místě setrvávala cíleně a opakovaně (celkem 
ve čtyřech dnech s celkovým počtem 9 fiakrů), s cílem nabídky služby kolemjdoucím. Jednání 
obviněné tak plně odpovídá všem zákonným definičním znakům přestupku podle ustanovení § 5 
zákona o odpovědnosti za přestupky. Jedná se o společensky škodlivý protiprávní čin, který je 
v zákoně za přestupek výslovně označen a který vykazuje znaky stanovené zákonem, současně 
se však nejedná o trestný čin.

Správní orgán vyhodnotil jednání obviněné jako pokračování v přestupku ve smyslu ustanovení 
§ 7 zákon o odpovědnosti za přestupky, kdy jednotlivé dílčí útoky jsou vedeny jednotným 
záměrem porušení nařízení obce, naplňují skutkovou podstatu stejného přestupku (podle 
ustanovení § 4 odst. 1 zákona o některých přestupcích), jsou spojeny stejným způsobem provedení 
(nabídkou služby přepravy osob fiakrem), blízkou souvislostí časovou (v rozmezí od 21.11. do 
18.12.2023) a souvislostí v předmětu útoku (zájmu na pořádku ve státní správě).



Správní orgán přistoupil k uložení správního trestu pokuty a zastává názor, že žádný jiný správní
trest by obviněnou nevedl k dodržování právních předpisů a zjednání nápravy. Při úvaze o výši
správního trestu pokuty přihlížel správní orgán především k povaze a závažnosti přestupku,
k povaze činnosti obviněné, k přitěžujícím a polehčujícím okolnostem a majetkovým poměrům
obviněné.

Správní orgán přihlédnul k povaze a závažnosti přestupku - tržní řád byl vydán na základě
zákonného zmocnění v ustanovení § 18 zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání, ve
znění pozdějších předpisů. Cílem této právní úpravy je regulace nabídky a prodeje zboží a služeb
na území hlavního města Prahy. Závažnost přestupku byla zákonodárcem vyjádřena výší
správního trestu pokuty, kterou lze za jeho spáchání uložit. Pokuta v maximální možné výši
100 000 Kč značí, že zákonodárce považoval právě tento přestupek za vážný, a tudíž je třeba tak
na něj také nahlížet. Majetkové poměry obviněné nejsou správnímu orgánu známy, jelikož
v obchodním rejstříku poslední tři roky nezveřejňuje v rozporu se zákonem účetní závěrky.
Majetkové poměry obviněné byly správním orgánem stanoveny odhadem, s přihlédnutím
k vlastnictví většího počtu fiakrů a schopnosti financovat jejich provoz. Obviněná byla zapsána
do obchodního rejstříku 07.01.1993 se základním kapitálem ve výši 900 000 Kč. Obviněná
disponuje živnostenským oprávněním pro provozování živnosti ohlašovací volné Výroba, obchod
a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona od 07.01.1993, živnosti
koncesované Prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin od 24.06.2014 a živnosti řemeslné
Hostinská činnost od 07.01.1993. Správní orgán neshledal polehčující ani přitěžující okolnosti
uvedené v ustanoveních § 39 a § 40 zákona o odpovědnosti za přestupky.
Uložený správní trest pokuty s ohledem na současné cenové a výdělkové poměry nelze považovat
za likvidační ve smyslu rozsudku Nejvyššího správního soudu 1 As 9/2008 - 133 ze dne
20.04.2010, podle kterého je správní orgán ukládající pokutu povinen přihlédnout k osobním a
majetkovým poměrům pachatele tehdy, pokud je podle osoby pachatele a výše pokuty, kterou lze
uložit, zřejmé, že by pokuta mohla mít likvidační charakter. Výše pokuty byla stanovena ve výši
12 procent maximální možné pokuty 100 000 Kč, nepřesahuje možné výnosy z činnosti a není
způsobilá zapříčinit její ukončení ani platební neschopnost, zejména s přihlédnutím k současným
cenovým a výdělkovým poměrům. Obviněná není evidována v insolvenčním rejstříku ani
evidenci úpadců.

Z uvedených důvodů rozhodl správní orgán tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto příkazu.
Poučení:
Proti příkazu lze podat odpor ve lhůtě 8 dnů ode dne oznámení (doručení) příkazu, přičemž za
první den lhůty se považuje den následující po dni, kdy byl příkaz oznámen (doručen).
Připadne-li konec lhůty na sobotu, neděli nebo svátek, je posledním dnem lhůty nejbližší příští
pracovní den. Podáním odporu se příkaz ruší a řízení pokračuje.

Odpor se podává u odboru živnostenského a občanskosprávního Magistrátu hlavního města
Prahy, Jungmannova 29/35, 110 00 Praha 1.

Příkaz, proti němuž nebyl podán odpor, se stává pravomocným a vykonatelným rozhodnutím.

ředitel odboru živnostenského a občanskosprávního
podepsáno elektronicky

Správní orgán přistoupil k uložení správního trestu pokuty a zastává názor, že žádný jiný správní 
trest by obviněnou nevedl k dodržování právních předpisů a zjednání nápravy. Při úvaze o výši 
správního trestu pokuty přihlížel správní orgán především k povaze a závažnosti přestupku, 
k povaze činnosti obviněné, k přitěžujícím a polehčujícím okolnostem a majetkovým poměrům 
obviněné.

Správní orgán přihlédnul k povaze a závažnosti přestupku - tržní řád byl vydán na základě 
zákonného zmocnění v ustanovení § 18 zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání, ve 
znění pozdějších předpisů. Cílem této právní úpravy je regulace nabídky a prodeje zboží a služeb 
na území hlavního města Prahy. Závažnost přestupku byla zákonodárcem vyjádřena výší 
správního trestu pokuty, kterou lze za jeho spáchání uložit. Pokuta v maximální možné výši 
100 000 Kč značí, že zákonodárce považoval právě tento přestupek za vážný, a tudíž je třeba tak 
na něj také nahlížet. Majetkové poměry obviněné nejsou správnímu orgánu známy, jelikož 
v obchodním rejstříku poslední tři roky nezveřejňuje v rozporu se zákonem účetní závěrky. 
Majetkové poměry obviněné byly správním orgánem stanoveny odhadem, s přihlédnutím 
k vlastnictví většího počtu fiakrů a schopnosti financovat jejich provoz. Obviněná byla zapsána 
do obchodního rejstříku 07.01.1993 se základním kapitálem ve výši 900 000 Kč. Obviněná 
disponuje živnostenským oprávněním pro provozování živnosti ohlašovací volné Výroba, obchod 
a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona od 07.01.1993, živnosti 
koncesované Prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin od 24.06.2014 a živnosti řemeslné 
Hostinská činnost od 07.01.1993. Správní orgán neshledal polehčující ani přitěžující okolnosti 
uvedené v ustanoveních § 39 a § 40 zákona o odpovědnosti za přestupky.

Uložený správní trest pokuty s ohledem na současné cenové a výdělkové poměry nelze považovat 
za likvidační ve smyslu rozsudku Nejvyššího správního soudu 1 As 9/2008 - 133 ze dne 
20.04.2010, podle kterého je správní orgán ukládající pokutu povinen přihlédnout k osobním a 
majetkovým poměrům pachatele tehdy, pokud je podle osoby pachatele a výše pokuty, kterou lze 
uložit, zřejmé, že by pokuta mohla mít likvidační charakter. Výše pokuty byla stanovena ve výši 
12 procent maximální možné pokuty 100 000 Kč, nepřesahuje možné výnosy z činnosti a není 
způsobilá zapříčinit její ukončení ani platební neschopnost, zejména s přihlédnutím k současným 
cenovým a výdělkovým poměrům. Obviněná není evidována v insolvenčním rejstříku ani 
evidenci úpadců.

Z uvedených důvodů rozhodl správní orgán tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto příkazu.

Poučení:

Proti příkazu lze podat odpor ve lhůtě 8 dnů ode dne oznámení (doručení) příkazu, přičemž za 
první den lhůty se považuje den následující po dni, kdy byl příkaz oznámen (doručen).

Připadne-li konec lhůty na sobotu, neděli nebo svátek, je posledním dnem lhůty nejbližší příští 
pracovní den. Podáním odporu se příkaz ruší a řízení pokračuje.

Odpor se podává u odboru živnostenského a občanskosprávního Magistrátu hlavního města 
Prahy, Jungmannova 29/35, 110 00 Praha 1.

Příkaz, proti němuž nebyl podán odpor, se stává pravomocným a vykonatelným rozhodnutím.

ředitel odboru živnostenského a občanskosprávního 
podepsáno elektronicky



I HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
1 MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY MHMPXPNG23UW

Odbor živnostenský a občanskosprávní HMPXPNG23 UW
Oddělení kontrolně metodické

Č.j.: MHMP 2583219/2023 Datum: 08.01.2024
Sp. zn.: S-MHMP 2442682/2023 Počet listů/příloh: -/I

PROTOKOL O KONTROLE
podle ustanovení § 12 zákona ě. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád)

PŘEDMĚT KONTROLY - DODRŽOVÁNÍ POVINNOSTÍ VYPLÝVAJÍCÍCH Z USTANOVENÍ
CD zákona č. 40/1995 Sb., o regulaci reklamy a o změně a doplnění zákona č. 468/1991 Sb., o provozování

rozhlasového a televizního vysílání, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „zákon o regulaci reklamy“
□ nařízení ě. 26/2005 Sb. hl. m. Prahy, kterým se zakazuje reklama šířená na veřejně přístupnýchmístech

mimo provozovnu, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „nařízení413 nařízení č. 21/2021 Sb. hl. m. Prahy, kterým se vydává tržní řád, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „tržní
řád“

KONTROLA PROVEDENA NA ZÁKLADĚ USTANOVENÍ
□ § 7 zákona č. 40/1995 Sb., o regulaci reklamy, ve znění pozdějšíchpředpisů, dálejen „zákon o regulaci reklamy44
13 § 3 a § 6 odst. 3 zákonač. 570/1991 Sb., o živnostenských úřadech, ve znění pozdějšíchpředpisů,dálejen „zákon

o živnostenských úřadech443 § 81 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, dále jen zákon
o hl. m. Praze44

(KONTROLUJÍCÍ OSO!BY
Jméno a příjmení Ing. Radmila Kačenová číslo služebního 5 vedoucí skupiny

průkazu
Jméno a příjmení Ing. Jana Bočanové číslo služebního 25 člen skupiny

průkazu
Jméno a příjmení Ing. Leona Štěpánková číslo služebního 2 člen skupiny

průkazu
Jméno a příjmení Markéta Třešňáková číslo služebního 4 člen skupiny

průkazu
Jméno a příjmení Mgr. Kateřina Satoranská číslo služebního 13 člen skupiny

průkazu
ZKONTROLOVANÁ OSOBA
Název subjektu Jiří Brejcha Identifikace označení na místě kontroly

dle
Datum narození/IČO 13139070 Trvale Dvorská 9/2, 165 00 Praha 6 -

bytem/sídlo Suchdol
Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1

Kontaktní centrum: 800 100 000
1/4 E-mail: oosta@oraha.eu- ID DS: 48ia97h

Elektronický podpis : 8.1.2024 Elektronický podpis : 8.1.2024 Elektronický podpis: 8.1.2024 Elektronický podpis:8.1.2024 Elektronický podpis: 8,1.2024
Certifikát autora podpisu : Certifikát autora podpisu :

Certifikát autora podpisu : Certifikát autora podpisu: Certifikát autora podpisu :

Jméno : Mgr. KateřinaSatoranská Jméno : Ing. Leona Štěpánková Jméno : Ing. Jana Bocanová Jméno:Markéta Třešňáková Jméno: Ing. Radmila Kačenová
Vydal:ACAeID3.2 - Issuing Ceitificate Vydal:ACAeID3.2 - Issuing Certificate Vydat:ACAcID3.2 - Issuing Certificate Vydal:ACAeID3.2 - IssuingCertificate Vydal:ACAeJD3.2 - Issuing Certificate
H.ihmi.C ■ 2262C2iltřM:5t-«Jo-02.iio Platnost do : 7.6.2024 13:28:41-000 +02:00

I HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
1 MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Odbor živnostenský a občanskosprávní 
Oddělení kontrolně metodické

HMPXPNG23 UW

Č.j.: MHMP 2583219/2023 Datum: 08.01.2024
Sp. zn.: S-MHMP 2442682/2023 Počet listů/příloh: -/I

PROTOKOL O KONTROLE
podle ustanovení § 12 zákona ě. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád)

PŘEDMĚT KONTROLY - DODRŽOVÁNÍ POVINNOSTÍ VYPLÝVAJÍCÍCH Z USTANOVENÍ
CD zákona č. 40/1995 Sb., o regulaci reklamy a o změně a doplnění zákona č. 468/1991 Sb., o provozování 

rozhlasového a televizního vysílání, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „zákon o regulaci reklamy“
□ nařízení ě. 26/2005 Sb. hl. m. Prahy, kterým se zakazuje reklama šířená na veřejně přístupných místech 

mimo provozovnu, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „nařízení41
3 nařízení č. 21/2021 Sb. hl. m. Prahy, kterým se vydává tržní řád, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „tržní 

řád“

KONTROLA PROVEDENA NA ZÁKLADĚ USTANOVENÍ
□ § 7 zákona č. 40/1995 Sb., o regulaci reklamy, ve znění pozdějšíchpředpisů, dálejen „zákon o regulaci reklamy44 
13 § 3 a § 6 odst. 3 zákonač. 570/1991 Sb., o živnostenských úřadech, ve znění pozdějšíchpředpisů, dálejen „zákon

o živnostenských úřadech44
3 § 81 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, dále jen zákon

o hl. m. Praze44

(KONTROLUJÍCÍ OSO!BY
Jméno a příjmení Ing. Radmila Kačenová číslo služebního 

průkazu
5 vedoucí skupiny

Jméno a příjmení Ing. Jana Bočanové číslo služebního
průkazu

25 člen skupiny

Jméno a příjmení Ing. Leona Štěpánková číslo služebního 
průkazu

2 člen skupiny

Jméno a příjmení Markéta Třešňáková číslo služebního 
průkazu

4 člen skupiny

Jméno a příjmení Mgr. Kateřina Satoranská číslo služebního
průkazu

13 člen skupiny

ZKONTROLOVANÁ OSOBA
Název subjektu Jiří Brejcha Identifikace

dle
označení na místě kontroly

Datum narození/IČO 13139070 Trvale
bytem/sídlo

Dvorská 9/2, 165 00 Praha 6 -
Suchdol

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1 
Kontaktní centrum: 800 100 000 

1/4 E-mail: oosta@oraha.eu- ID DS: 48ia97h
Elektronický podpis : 8.1.2024 Elektronický podpis : 8.1.2024
Certifikát autora podpisu : Certifikát autora podpisu :

Jméno : Mgr. Kateřina Satoranská Jméno : Ing. Leona Štěpánková
Vydal: ACAeID3.2 - Issuing Ceitificate Vydal: ACAeID3.2 - Issuing Certificate
H.ihmi .C ■ 226 2C2iltřM:5t-«Jo-02.iio Platnost do : 7.6.2024 13:28:41-000 +02:00

Elektronický podpis: 8.1.2024 
Certifikát autora podpisu : 
Jméno : Ing. Jana Bocanová
Vydat: ACAcID3.2 - Issuing Certificate

Elektronický podpis: 8.1.2024 
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Markéta Třešňáková
Vydal: ACAeID3.2 - Issuing Certificate

Elektronický podpis: 8,1.2024 
Certifikát autora podpisu : 

Jméno: Ing. Radmila Kačenová
Vydal: ACAeJD3.2 - Issuing Certificate

MHMPXPNG23UW



CMÍSTO KONTROLY
Praha 1, Staroměstské náměstí, u parku - pol. Č. 1107 přílohy č. 1 tržního řádu

ZAHÁJENÍ KONTROLY
Kontrolním úkonem □ předložením průkazu, pověření ke kontrole

Cl doručením oznámení
Kl prvním z kontrolních úkonů předcházejících předložení pověření: pořízení
fotodokumentace

Datum 16.11.2023 Čas 10:14 hodin
FYZICKÁ OSOBA ZÚČASTNĚNÁ KONTROLY NA STRANĚ KONTROLOVANÉ OSOBY
(POVINNÁ OSOBA)
Jméno a příjmení Datum narození
Adresa bydliště Identifikace dle

Vztah ke kontrolované osobě: kočí fiakru
FFYZICKÁ OSOBA PŘIZVANÁ KE KONTROLE KONTROLNÍM ORGÁNEM
.(PŘIZVANÁ OSOBA)
Jméno a příjmení XX Funkce
Důvod přizvání

KONTROLNÍ ZJIŠTĚNÍ:
Kontrolní zjištění, obsahující zjištěný stav věci s uvedením nedostatků a označení právních předpisů, které byly
porušeny, včetně podkladů, ze kterých tato zjištění vycházejí:

Dne 16.11.2023 v 10:14 hodin byla na místě Praha 1, Staroměstské náměstí (u parku), pořízením
fotodokumentace zahájena kontrola dodržování tržního řádu, kdy bylo zjištěno, že se na místě nacházel fiakr
č. 15 kontrolované osoby, kteiý poskytoval službu - přepravu osob. Fiakr byl na viditelném místě označen
údaji o provozovateli kočárové dopravy - Jiří Brejcha, IČO: 13139070. Na místě se nacházel zaměstnanec
kontrolované osoby viz výše) v pozici kočího.

Dále dne 16.11.2023 v 10:25hodin bylo v rámci kontroly zjištěno, že se na téže adresePraha 1, Staroměstské
náměstí (u parku) nachází fiakr č. 13 kontrolované osoby, který poskytoval službu - přepravu osob. Fiakr byl
na viditelnémmístě označen údaji o provozovateli fiakru - Jiří Brejcha, IČO: 13139070. Namístě se nacházel
zaměstnanec kontrolované osoby

|) v pozici kočího.

Dne 23.11.2023 v 17:15 hodin bylo v rámci kontroly zjištěno, že se na adrese Praha 1, Staroměstské náměstí
(u parku) nachází fiakr č. 13 kontrolované osoby, který poskytoval službu - přepravu osob. Fiakr byl na
viditelném místě označen údaji o provozovateli fiakru- Jiří Brejcha, IČO: 13139070. Na místě se nacházel
zaměstnanec kontrolované osoby viz výše) v pozici kočího.

Dále dne 23.11.2023 v 17:20 hodin bylo v rámci kontroly zjištěno, že se na adrese Praha 1, Staroměstské
náměstí (u parku) nachází fiakrč. 15 kontrolované osoby, který poskytoval službu - přepravu osob. Fiakr byl
na viditelnémmístě označen údaji o provozovateli fiakru- Jiří Brejcha, IČO: 13139070.Namístě se nacházel

CMÍSTO KONTROLY
Praha 1, Staroměstské náměstí, u parku - pol. Č. 1107 přílohy č. 1 tržního řádu

ZAHÁJENÍ KONTROLY
Kontrolním úkonem □ předložením průkazu, pověření ke kontrole

Cl doručením oznámení
Kl prvním z kontrolních úkonů předcházejících předložení pověření: pořízení 
fotodokumentace

Datum 16.11.2023 Čas 10:14 hodin
FYZICKÁ OSOBA ZÚČASTNĚNÁ KONTROLY NA STRANĚ KONTROLOVANÉ OSOBY 
(POVINNÁ OSOBA)
Jméno a příjmení Datum narození
Adresa bydliště Identifikace dle

Vztah ke kontrolované osobě: kočí fiakru
FFYZICKÁ OSOBA PŘIZVANÁ KE KONTROLE KONTROLNÍM ORGÁNEM 
.(PŘIZVANÁ OSOBA)
Jméno a příjmení XX Funkce
Důvod přizvání

KONTROLNÍ ZJIŠTĚNÍ:
Kontrolní zjištění, obsahující zjištěný stav věci s uvedením nedostatků a označení právních předpisů, které byly 
porušeny, včetně podkladů, ze kterých tato zjištění vycházejí:

Dne 16.11.2023 v 10:14 hodin byla na místě Praha 1, Staroměstské náměstí (u parku), pořízením 
fotodokumentace zahájena kontrola dodržování tržního řádu, kdy bylo zjištěno, že se na místě nacházel fiakr 
č. 15 kontrolované osoby, kteiý poskytoval službu - přepravu osob. Fiakr byl na viditelném místě označen 
údaji o provozovateli kočárové dopravy - Jiří Brejcha, IČO: 13139070. Na místě se nacházel zaměstnanec 
kontrolované osoby viz výše) v pozici kočího.

Dále dne 16.11.2023 v 10:25 hodin bylo v rámci kontroly zjištěno, že se na téže adrese Praha 1, Staroměstské 
náměstí (u parku) nachází fiakr č. 13 kontrolované osoby, který poskytoval službu - přepravu osob. Fiakr byl 
na viditelném místě označen údaji o provozovateli fiakru - Jiří Brejcha, IČO: 13139070. Na místě se nacházel 
zaměstnanec kontrolované osoby

|) v pozici kočího.

Dne 23.11.2023 v 17:15 hodin bylo v rámci kontroly zjištěno, že se na adrese Praha 1, Staroměstské náměstí 
(u parku) nachází fiakr č. 13 kontrolované osoby, který poskytoval službu - přepravu osob. Fiakr byl na 
viditelném místě označen údaji o provozovateli fiakru - Jiří Brejcha, IČO: 13139070. Na místě se nacházel 
zaměstnanec kontrolované osoby viz výše) v pozici kočího.

Dále dne 23.11.2023 v 17:20 hodin bylo v rámci kontroly zjištěno, že se na adrese Praha 1, Staroměstské 
náměstí (u parku) nachází fiakrč. 15 kontrolované osoby, který poskytoval službu - přepravu osob. Fiakr byl 
na viditelném místě označen údaji o provozovateli fiakru - Jiří Brejcha, IČO: 13139070. Na místě se nacházel



v pozici kočího osobně

Dne 12.12.2023 ve 13.58 hodin bylo v rámci kontroly zjištěno, že se na téže adrese Praha 1, Staroměstské
náměstí (u parku) nachází fiakrč. 13 kontrolované osoby, který poskytoval službu - přepravu osob. Fiakr byl
na viditelnémmístě označen údaji o provozovateli fiakru - Jiří Brejcha, IČO: 13139070.Namístě se nacházel
zaměstnanec kontrolované osoby |

| v pozici kočího.

Dále dne 12.12.2023ve 13:59 hodin bylo v rámci kontroly zjištěno, že se na téže adrese Praha 1, Staroměstské
náměstí (u parku), nachází fiakr č. 15 kontrolované osoby, který poskytoval službu - přepravu osob. Fiakr byl
na viditelném místě označen údaji o provozovateli kočárové dopravy - Jiří Brejcha, IČO: 13139070.Na místě
se nacházel zaměstnanec kontrolované osoby viz výše) v pozici kočího.

Kontrolou bylo zjištěno, že na místě docházelo k nabídce služby i přesto, že místo pro nabídku služby pod
položkou č. 1107 přílohy č. 1 tržního řádumělo stanovenou dobu provozu do 31.12.2022. S ohledem na výše
uvedené došlo ze strany provozovatele k porušení § 1 odst. 1 v návaznosti na § 1 odst. 11 tržního řádu.

PPOSLENDI KONTROLNÍ ÚKON
Ověření údajů v rejstřících
Datum 05.01.2024 Čas 12:20 hodin

POUČENÍ O MOŽNOSTI PODAT NÁMITKY
Proti kontrolnímu zjištění uvedenému v tomto protokolu může kontrolovaná osoba podle § 13 zákona
č. 255/2012 Sb., o kontrole, podatushora uvedeného kontrolníhoorgánupísemné a odůvodněné námitky,
a to ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení protokolu.

PODPISY KONTROLUJÍCÍCH OSOB - PODEPSÁNO ELEKTRONICKY
vedoucí skupiny Ing. Radmila Kačenová metodik-kontrolor v oblasti živnostenského

podnikání a reklamy
člen skupiny Ing. Jana Bočanová metodik-kontrolor v oblasti živnostenského

podnikání a reklamy
člen skupiny Ing. Leona Štěpánková metodik-kontrolor v oblasti živnostenského

podnikání a reklamy
člen skupiny Markéta Třešňáková metodik-kontrolor v oblasti živnostenského

podnikání a reklamy
člen skupiny Mgr. Kateřina Satoranská metodik-kontrolor v oblasti živnostenského

podnikání a reklamy
DATUM VYHOTOVENÍ PROTOKOLU: 08.01.2024

3/4

v pozici kočího osobně

Dne 12.12.2023 ve 13.58 hodin bylo v rámci kontroly zjištěno, že se na téže adrese Praha 1, Staroměstské 
náměstí (u parku) nachází fiakrč. 13 kontrolované osoby, který poskytoval službu - přepravu osob. Fiakr byl 
na viditelném místě označen údaji o provozovateli fiakru - Jiří Brejcha, IČO: 13139070. Na místě se nacházel 
zaměstnanec kontrolované osoby |

| v pozici kočího.

Dále dne 12.12.2023 ve 13:59 hodin bylo v rámci kontroly zjištěno, že se na téže adrese Praha 1, Staroměstské 
náměstí (u parku), nachází fiakr č. 15 kontrolované osoby, který poskytoval službu - přepravu osob. Fiakr byl 
na viditelném místě označen údaji o provozovateli kočárové dopravy - Jiří Brejcha, IČO: 13139070. Na místě 
se nacházel zaměstnanec kontrolované osoby viz výše) v pozici kočího.

Kontrolou bylo zjištěno, že na místě docházelo k nabídce služby i přesto, že místo pro nabídku služby pod 
položkou č. 1107 přílohy č. 1 tržního řádu mělo stanovenou dobu provozu do 31.12.2022. S ohledem na výše 
uvedené došlo ze strany provozovatele k porušení § 1 odst. 1 v návaznosti na § 1 odst. 11 tržního řádu.

PPOSLENDI KONTROLNÍ ÚKON
Ověření údajů v rejstřících
Datum 05.01.2024 Čas 12:20 hodin

POUČENÍ O MOŽNOSTI PODAT NÁMITKY
Proti kontrolnímu zjištění uvedenému v tomto protokolu může kontrolovaná osoba podle § 13 zákona 
č. 255/2012 Sb., o kontrole, podat ushora uvedeného kontrolníhoorgánu písemné a odůvodněné námitky, 
a to ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení protokolu.

PODPISY KONTROLUJÍCÍCH OSOB - PODEPSÁNO ELEKTRONICKY
vedoucí skupiny Ing. Radmila Kačenová metodik-kontrolor v oblasti živnostenského 

podnikání a reklamy
člen skupiny Ing. Jana Bočanová metodik-kontrolor v oblasti živnostenského 

podnikání a reklamy
člen skupiny Ing. Leona Štěpánková metodik-kontrolor v oblasti živnostenského 

podnikání a reklamy
člen skupiny Markéta Třešňáková metodik-kontrolor v oblasti živnostenského 

podnikání a reklamy

člen skupiny Mgr. Kateřina Satoranská metodik-kontrolor v oblasti živnostenského 
podnikání a reklamy

DATUM VYHOTOVENÍ PROTOKOLU: 08.01.2024

3/4



PROHLÁŠENÍ KONTROLOVANÉ OSOBY
Potvrzuji převzetí stejnopisu protokolu o kontrole.
Jméno a příjmení Podpis
Datum
Vzdávám se práva podat proti kontrolním zjištěním námitky.
Jméno a příjmení Podpis
Datum

Přílohy: 22 x foto

PROHLÁŠENÍ KONTROLOVANÉ OSOBY
Potvrzuji převzetí stejnopisu protokolu o kontrole.
Jméno a příjmení Podpis
Datum
Vzdávám se práva podat proti kontrolním zjištěním námitky.
Jméno a příjmení Podpis
Datum

Přílohy: 22 x foto



MHMPP09BHIK8

BLOK NA POKUTU NA MÍSTĚ ZAPLACENOU číslo bloku: |
* C O O _ _ _

; 1. Jméno, pfljmení / Název obviněného_____________________________ 2. |i 0/ Dat. nar. obviněného,jiííf Riž&ČMA J 1-^1 tfOfo
3. Sídlo obviněného

' 't)yů£$l<At ^/z ; 6 - So-čfíML
f 4, Jméno, příjmení, adresa místa trvalého pobytu osoby jednající za obviněného

5. Totožnost obviněného nebo osoby jednající za obviněného ověřena

................zák. ________

8. Celková výše uložené pokuty y ooo( Kč, slovy h TlSt f(yi (-Dél

Platí jako stvrzenka o zaplacení pokuty.

Podpisem obviněného / osoby jednající za obviněného se příkazový blok stává pravomocným a vykonatelným rozhodnutím.

9. V flAlc *.....................,
10. Ozznnaaččeenníísspprráávvnnííhhoooorrggáánnuu,,jjméénnooaappřřííjjmeenníí,,V xl A/7(i/cyfit léAtb

---—vf *) / \
funk:cceenneebboosslluužžeebbnnííččííssllooČčiiiiddeennttiiffiikkaaččnnííbi y TTOh / (C- f \
číslo)oprávněné úřední osoby a její podpis ...................................................................A

311. Souhlasím s projednáním přestupku v příkazním řízeníf na místě, potvrzuji, že údaje uvedené na všech částech 41 O
3 bloku souhlasí, a potvrzuji převzetí části B bloku, dne.....:.>0......20 iif466601 MFIn 6501 - vzor č. 1 podpis obviněnéhd / osoby jednající za obviněného

1 3 *02- 2024 >000,

Část

A
bloku

-
Série

BD
/
2017

BLOK NA POKUTU NA MÍSTĚ ZAPLACENOU číslo bloku: |
; 1. Jméno, pfljmení / Název obviněného_____________________________

,jiííf Riž&ČMA
2. |i

* C O O _ _ _
0/ Dat. nar. obviněného

3. Sídlo obviněného
J 1-^1 tfOfo

' 't)yů£$l<At ^/z ; 6 - So-čfíML
f 4, Jméno, příjmení, adresa místa trvalého pobytu osoby jednající za obviněného

5. Totožnost obviněného nebo osoby jednající za obviněného ověřena

8. Celková výše uložené pokuty y ooo( Kč, slovy

................ zák. ________
h TlSt f(y i (-Dél

Platí jako stvrzenka o zaplacení pokuty.

Podpisem obviněného / osoby jednající za obviněného se příkazový blok stává pravomocným a vykonatelným rozhodnutím.

9. V flAlc *.....................,
V xl A/7/cfit léAtbOznačení správního orgánu, jméno a příjmení, (i y ---—vf *) / \

funkce nebo služební číslo Či identifikační bi y TTOh / (C- f \
číslo oprávněné úřední osoby a její podpis ........ ........................................................... A

10. Označení správního orgánu, jméno a příjmení,
:ce nebo služební číslo či identifikační 
) oprávněné úřední osoby a její podpis

311. Souhlasím s projednáním přestupku v příkazním řízení 
f na místě, potvrzuji, že údaje uvedené na všech částech 41 O 
3 bloku souhlasí, a potvrzuji převzetí části B bloku, dne.....:.>0......20
f46 6601 MFIn 6501 - vzor č. 1

ii
podpis obviněnéhd / osoby jednající za obviněného

1 3 *02- 2024 >000,

Čá
st

 A
 b

lo
ku

 - S
ér

ie
 B

D
 / 

20
17

MHMPP09BHIK8



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY MHMPXPNG4VGO

Odbor živnostenský a občanskosprávní MHMPXPNG4VG0
Oddělení kontrolně metodické

Č.j.: MHMP 2585338/2023 Datum: 08.1.2024
Sp. zn.: S-MHMP 2430190/2023 Počet listů/příloh: -/I

PROTOKOL O KONTROLE
podle ustanovení § 12 zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád)

PŘEDMĚT KONTROLY - DODRŽOVÁNÍ POVINNOSTÍ VYPLÝVAJÍCÍCH Z USTANOVENÍ
□ zákona č. 40/1995 Sb., o regulaci reklamy a o změně a doplnění zákona č. 468/1991 Sb., o provozování

rozhlasového a televizního vysílání, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „zákon o regulaci reklamy“
Cl nařízení č. 26/2005 Sb. hl. m. Prahy, kterým se zakazuje reklama šířená na veřejně přístupných místech

mimo provozovnu, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „nařízení"
[>3 nařízení č. 21 /2021Sb. hl. m. Prahy, kterým se vydává tržní řád, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „tržní

řád“

KONTROLA PROVEDENA NA ZÁKLADĚ USTANOVENÍ
□ § 7 zákona č. 40/1995 Sb., o regulaci reklamy, ve znění pozdějšíchpředpisů, dálejen „zákon o regulaci reklamy"
153 § 3 a §6odst. 3 zákonač. 570/1991 Sb., o živnostenských úřadech, ve znění pozdějšíchpředpisů,dálejen „zákon

o živnostenských úřadech"
[3 § 81 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, dále jen zákon

o hl. m. Praze"

KONTROLUJÍCÍ OSOBY
Jméno a příjmení Ing. Radmila Kačenová číslo služebního 5 vedoucí skupiny

průkazu
Jméno a příjmení Ing. Jana Bočanova číslo služebního 25 člen skupiny

průkazu
Jméno a příjmení Ing. Leona Štěpánková číslo služebního 2 člen skupiny

průkazu
Jméno a příjmení Markéta Třešňáková číslo služebního 4 člen skupiny

průkazu
Jméno a příjmení Mgr. Kateřina Satoranská číslo služebního 13 člen skupiny

průkazu
KONTROLOVANÁ OSOBA
Název subjektu Ing. Václav Luka Identifikace dle označení na místě
Datum narození/IČO 11219751 Trvale K výboru 43, 143 00 Praha 4 -

bytem/sídlo Točná

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1

Kontaktní centrum: 800 100 000
1/3 E-mail: posta@nraha.eu. ID DS: 48ia97h

Elektronický podpis : 9.1.2024 Elektronický podpis : 8.1.2024 Elektronický podpis: 8.1.2024 Elektronický podpis: 8.1.2024 Elektronický podpis: 8.1.2024
Certifikát autora podpisu : Certifikát autora podpisu : Certifikát autora podpisu : Certifikát autora podpisu : Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Jana Bočanova Jméno:Mgr. Kateřina Satoranská Jméno:Markéta Třešňáková Jméno : Ing. Leona Štěpánková Jméno : Ing. Radmila Kačenová
Vydal: ACAeID.3.2 - hatting Certificate Vydal:ACAeID3.2 - IssuingČetlifičme Vydal:ACAeID3.2 - IssuingCertificate Vydul: ACAcIM.2 - Issuing Certificate Vydal:ACAelD3.2 - Issuing Certificate

PUsnostdo : 7.6.2024 13:28:41-000 +02:00 Pi“tlenu .It,' 1M.202* 12 17.SJ-000 *02.00

MHMPXPNG4VG0

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor živnostenský a občanskosprávní 
Oddělení kontrolně metodické

Č.j.: MHMP 2585338/2023 Datum: 08.1.2024
Sp. zn.: S-MHMP 2430190/2023 Počet listů/příloh: -/I

PROTOKOL O KONTROLE
podle ustanovení § 12 zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád)

PŘEDMĚT KONTROLY - DODRŽOVÁNÍ POVINNOSTÍ VYPLÝVAJÍCÍCH Z USTANOVENÍ
□ zákona č. 40/1995 Sb., o regulaci reklamy a o změně a doplnění zákona č. 468/1991 Sb., o provozování 

rozhlasového a televizního vysílání, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „zákon o regulaci reklamy“
Cl nařízení č. 26/2005 Sb. hl. m. Prahy, kterým se zakazuje reklama šířená na veřejně přístupných místech 

mimo provozovnu, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „nařízení"
[>3 nařízení č. 21 /2021 Sb. hl. m. Prahy, kterým se vydává tržní řád, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „tržní 

řád“

KONTROLA PROVEDENA NA ZÁKLADĚ USTANOVENÍ
□ § 7 zákona č. 40/1995 Sb., o regulaci reklamy, ve znění pozdějších předpisů, dálejen „zákon o regulaci reklamy"
153 § 3 a §6odst. 3 zákonač. 570/1991 Sb., o živnostenských úřadech, ve znění pozdějších předpisů, dálejen „zákon

o živnostenských úřadech"
[3 § 81 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, dále jen zákon

o hl. m. Praze"

KONTROLUJÍCÍ OSOBY
Jméno a příjmení Ing. Radmila Kačenová číslo služebního

průkazu
5 vedoucí skupiny

Jméno a příjmení Ing. Jana Bočanova číslo služebního
průkazu

25 člen skupiny

Jméno a příjmení Ing. Leona Štěpánková číslo služebního
průkazu

2 člen skupiny

Jméno a příjmení Markéta Třešňáková číslo služebního
průkazu

4 člen skupiny

Jméno a příjmení Mgr. Kateřina Satoranská číslo služebního
průkazu

13 člen skupiny

KONTROLOVANÁ OSOBA
Název subjektu Ing. Václav Luka Identifikace dle označení na místě
Datum narození/IČO 11219751 Trvale

bytem/sídlo
K výboru 43, 143 00 Praha 4 - 
Točná

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1 
Kontaktní centrum: 800 100 000 

1/3 E-mail: posta@nraha.eu. ID DS: 48ia97h
Elektronický podpis : 9.1.2024 Elektronický podpis : 8.1.2024
Certifikát autora podpisu : Certifikát autora podpisu :
Jméno : Ing. Jana Bočanova Jméno: Mgr. Kateřina Satoranská

Vydal: ACAeID.3.2 - hatting Certificate Vydal: ACAeID3.2 - Issuing Četli fičme

Elektronický podpis: 8.1.2024 
Certifikát autora podpisu : 
Jméno: Markéta Třešňáková
Vydal: ACAeID3.2 - Issuing Certificate

Elektronický podpis: 8.1.2024 
Certifikát autora podpisu : 

Jméno : Ing. Leona Štěpánková 
Vydul: ACAcIM.2 - Issuing Certificate 
PUsnostdo : 7.6.2024 13:28:41-000 +02:00

Elektronický podpis: 8.1.2024 
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Radmila Kačenová 
Vydal: ACAelD3.2 - Issuing Certificate
Pi “tlenu .It,' 1M.202* 12 17.SJ-000 *02.00

MHMPXPNG4VGO



MÍSTO KONTROLY
Praha 1, Staroměstské náměstí, u parku, poř.č. přílohy č. 1 tržního řádu 1107
ZAHÁJENÍ KONTROLY
Kontrolním úkonem □ předložením průkazu, pověření ke kontrole

D doručením oznámení
13 prvním z kontrolních úkonů předcházejících předložení pověření: pořízení 
fotodokumentace

Datum 16.11.2023 Čas 10:20 hodin
FYZICKÁ OSOBA ZÚČASTNĚNÁ KONTROLY NA STRANĚ KONTROLOVANÉ OSOBY 
(POVINNÁ OSOBA)
Jméno a příjmení Datum narození
Adresa bydliště Identifikace dle

Vztah ke kontrolované osobě: kočí fiakru
FYZICKÁ OSOBA PÍ 
(PŘIZVANÁ OSOBA)

ÍIZVANÁ KE KONTROLE KONTROLNÍM ORGÁNEM

Jméno a příjmení XX Funkce
Důvod přizvání

KONTROLNÍ ZJIŠTĚNÍ:
Kontrolní zjištění, obsahující zjištěný stav věci s uvedením nedostatků a označení právních předpisů, které byly 
porušeny, včetně podkladů, ze kterých tato zjištění vycházejí:

Dne 16.11.2023 v 10:20 hodin byla na místě Praha 1, Staroměstské náměstí (u parku), pořízením 
fotodokumentace zahájena kontrola dodržování tržního řádu, kdy bylo zjištěno, že se na místě nacházel fiakr č. 
19 kontrolované osoby, který poskytoval službu - přepravu osob. Fiakr byl na viditelném místě označen údaji o 
provozovateli kočárové dopravy - Ing. Václav Luka, IČO: 11219751. Na místě se nacházel zaměstnanec 
kontrolované osoby    viz výše) v pozici kočího.

Dne 23.11.2023 v 17:10 hodin bylo v rámci kontroly zjištěno na místě Praha 1, Staroměstské náměstí (u parku), 
že se na místě nachází fiakr č. 19 kontrolované osoby, který poskytoval službu - přepravu osob. Fiakr byl na 
viditelném místě označen údaj i o provozovateli kočárové dopravy-Ing. Václav Luka, IČO: 11219751.Namístě 
se nacházel zaměstnanec kontrolované osoby (^^^^^^^|viz výše) v pozici kočího.

Dne 12.12.2023 ve 14.10 hodin bylo v rámci kontroly opět zjištěno na místě Praha 1, Staroměstské náměstí (u 
parku), že se na místě nachází fiakr č. 19 kontrolované osoby, který poskytoval službu - přepravu osob. Fiakr 
byl na viditelném místě označen údaji o provozovateli kočárové dopravy - Ing. Václav Luka, IČO: 11219751. 
Na místě se nacházel zaměstnanec kontrolované osoby výše) v pozici kočího.

Kontrolou bylo zjištěno, že na místě docházelo k nabídce služby i přesto, že místo pro nabídku služby pod 
položkouč. 1107 přílohy č. ltržníhořádu mělo stanovenou dobu pro vozu do31.12.2022. S ohledem na výše 
uvedené došlo ze strany provozovatele k porušení § 1 odst. 1 v návaznosti na § 1 odst. 11 tržního řádu.

2/3



POSLEDNÍ KONTROLNÍ ÚKON
Ověření údajů v rejstřících
Datum 8.1.2024 Čas 11:30 hodin

POUČENÍ O MOŽNOSTI PODAT NÁMITKY
Proti kontrolnímu zjištění uvedenému v tomto protokolu může kontrolovaná osoba podle § 13 zákona
ě. 255/2012 Sb., o kontrole, podat u shora uvedenéhokontrolníhoorgánu písemné a odůvodněnénámitky,
a to ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení protokolu.

PODPISY KONTROLUJÍCÍCH OSOB - PODEPSÁNO ElLEKTRONICKY
vedoucí skupiny Ing. Radmila Kačenová metodik-kontrolor v oblasti živnostenského

podnikání a reklamy
člen skupiny Ing. Jana Bočanová metodik-kontrolor v oblasti živnostenského

podnikání a reklamy
člen skupiny Ing. Leona Štěpánková metodik-kontrolor v oblasti živnostenského

podnikání a reklamy
člen skupiny Markéta Třešňáková metodik-kontrolor v oblasti živnostenského

podnikání a reklamy
člen skupiny Mgr. Kateřina Satoranská metodik-kontrolor v oblasti živnostenského

podnikání a reklamy
DATUM VYHOTOVENÍ PROTOKOLU: 08.01.2024

PROHLÁŠENÍ KONTROLOVANÉ OSOBY
Potvrzuji převzetí stejnopisu protokolu o kontrole.
Jméno a příjmení Podpis
Datum
Vzdávám se práva podat proti kontrolním zjištěním námitky.
Jméno a příjmení Podpis
Datum

Přílohy: lOx foto

3/3

POSLEDNÍ KONTROLNÍ ÚKON
Ověření údajů v rejstřících
Datum 8.1.2024 Čas 11:30 hodin

POUČENÍ O MOŽNOSTI PODAT NÁMITKY
Proti kontrolnímu zjištění uvedenému v tomto protokolu může kontrolovaná osoba podle § 13 zákona 
ě. 255/2012 Sb., o kontrole, podat u shora uvedeného kontrolního orgánu písemné a odůvodněné námitky, 
a to ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení protokolu.

PODPISY KONTROLUJÍCÍCH OSOB - PODEPSÁNO ElLEKTRONICKY
vedoucí skupiny Ing. Radmila Kačenová metodik-kontrolor v oblasti živnostenského 

podnikání a reklamy
člen skupiny Ing. Jana Bočanová metodik-kontrolor v oblasti živnostenského 

podnikání a reklamy
člen skupiny Ing. Leona Štěpánková metodik-kontrolor v oblasti živnostenského 

podnikání a reklamy
člen skupiny Markéta Třešňáková metodik-kontrolor v oblasti živnostenského 

podnikání a reklamy
člen skupiny Mgr. Kateřina Satoranská metodik-kontrolor v oblasti živnostenského 

podnikání a reklamy
DATUM VYHOTOVENÍ PROTOKOLU: 08.01.2024 

PROHLÁŠENÍ KONTROLOVANÉ OSOBY
Potvrzuji převzetí stejnopisu protokolu o kontrole.
Jméno a příjmení Podpis
Datum
Vzdávám se práva podat proti kontrolním zjištěním námitky.
Jméno a příjmení Podpis
Datum

Přílohy: lOx foto

3/3



4 -03-2024

BLOK NA POKUTU NA MÍSTĚ ZAPLACENOU číslo bloku:

1 Jméno, příjmení / Název obviněného viněného

f/iVé- VŘlUJ f-UKA {JítlWW
3. Sídlo obviněného

-Hi 0O
4.Jméno, příjmení, adresa mista trvalého pobytu osi

5. Totožnostobviněného nebo osoby jednajíci za obviněného ověřena

6-pogy^tu-5as'^ ni ÍC? - i'i H <2-2 't'iH&ti, 4i,. *ÍJJu)H
m ....„...... ..............ýwi/tfr&r....

IHÁíuíHk-...MLLik..................................................... . .....................
7. Pokuta uložena za přestupek podle§........j.tíí.-lL.;...i.................. zák, biLíl-H-C)Sb., ve znění p.p.
8. Celková výše uložené pokuty QPO Kč, slovy4r
Platí jako stvrzenka o zaplacení pokuty.

Podpisem obviněného I osobyjednajícíza obviněného se příkazový blok stává pravomocnýma vykonatelným rozhodnutím.

»,.........EiSM...............*.....1:1,.......iWlíUt (CACtr'L&v'A n
mO- Označení správního orgánu, jméno a příjmení, ^ tv /^rs\ J Ji

funkce nebo služební číslo či Identifikační fa Ij/jčL
číslo oprávněné úřední osoby a její podpis .....Hi.../..................................................................

11. Souhlasím s projednáním přestupku v příkazním řízení «>- ^ f ,
na místě, potvrzuji, že údaje uvedené na všech částech Y* -X 7 7
bloku souhlasí, a potvrzuji převzetí části B bloku, dne . 1 !

06 6501 MFin 6501 - vzor č. 1 podpis obvinem Část

A
bloku

-
Série

B
D
/2017

4 -03- 2024

BLOK NA POKUTU NA MÍSTĚ ZAPLACENOU číslo bloku:

1 Jméno, příjmení / Název obviněného viněného

f/iVé- VŘlUJ f-UKA
3. Sídlo obviněného

{JítlWW
-Hi 0O

4. Jméno, příjmení, adresa mista trvalého pobytu osi

5. Totožnost obviněného nebo osoby jednajíci za obviněného ověřena

ni ÍC? - i'i H <2-2 't'iH&ti, 4i,. *ÍJJu)H
m ....„...... ..............ýwi/tfr&r....6-pogy^tu-5as'^

IHÁíuíHk-...MLLik.................................................... . . .....................
7. Pokuta uložena za přestupek podle §........j.tíí.-lL.;...i.............. .... zák, biLíl-H-C) Sb., ve znění p.p.

Kč, slovy8. Celková výše uložené pokuty QPO
4r

Platí jako stvrzenka o zaplacení pokuty.

Podpisem obviněného I osoby jednající za obviněného se příkazový blok stává pravomocným a vykonatelným rozhodnutím.

»,.........EiSM...............*.....1:1,.......
iWlíUt (CACtr'L&v'A n

mO- Označení správního orgánu, jméno a příjmení, ^ tv /^rs\ J Ji
funkce nebo služební číslo či Identifikační fa Ij/jčL
číslo oprávněné úřední osoby a její podpis .....Hi.../..................................................................

11. Souhlasím s projednáním přestupku v příkazním řízení «>- ^ f ,
na místě, potvrzuji, že údaje uvedené na všech částech Y* -X 7 7
bloku souhlasí, a potvrzuji převzetí části B bloku, dne . 1 !

06 6501 MFin 6501 - vzor č. 1 podpis obvinem Čá
st

 A
 b

lo
ku

 - S
ér

ie
 B

D
/20

17


